
име и презиме специјалност датум на важност бр. на лиценца

ЗАГОРКА КОСТОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005764

ЗАМИР АЛИУ кардиологија 2-Nov-2028 0011684

ЗАМИРЕ БЕЏЕТИ ЗУЛБЕАРИ гинекологија и акушерство 4-Jun-2032 0012065

ЗАНА  ЗАБЗУН доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013730

ЗАНА АЛИУ МАКСУТЛАР пластична и реконструктивна хирургија 2-Nov-2028 0011252

ЗАНА АЛИУ МИФТАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013790

ЗАНА МАЛИЌИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013300

ЗАРИЈЕ АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Oct-2026 0013654

ЗАРИЈЕ ЏАФЕРИ педијатрија 7-Jun-2028 0010666

ЗАФИР СИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013716

ЗАХАРИЈА ПАРТАЛОСКА-ШИПИНКАРОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006320

ЗАХАРИЈА ТОПЧИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008121

ЗАХАРИЦА ПЕШТАЛЕСКА-ТАЛЕСКИ оториноларингологија 4-Jul-2031 0008757

ЗВЕЗДА СПАСОВСКА педијатрија 8-Nov-2027 0008454

ЗВЕЗДАНА ПЕТРОНИЈЕВИЌ интерна медицина 15-Mar-2032 0001254

ЗВОНКО КРСТЕВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001754

ЗЕЈНЕП БИЉАЛИ-ШУАЈИБИ педијатрија 26-May-2028 0011826

ЗЕЈНЕП ИСЕИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2028 0009603

ЗЕЈНУЛА АДЕМИ анестезиологија со интензивно лекување 15-Jan-2031 0007053

ЗЕЌИЈЕ СЕЛАМИ семејна медицина 26-Sep-2031 0010687

ЗЕКИЈЕ ФАЗЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2030 0012705

ЗЕКИР ИСЕИНИ педијатрија 15-Mar-2032 0007926

ЗЕЌИР ФЕРАТИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0004849

ЗЕКИРЈА ШАИНИ пулмологија со алергологија 14-Jun-2029 0010924

ЗЕЛИА ХАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013850

ЗЕЛИЈЕ ИЛАЗИ неврологија 6-Nov-2031 0010070

ЗЕНИЈЕ ЕЛЕЗИ АРСЛАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2031 0010601

ЗЕХРА МУСТАФАИ ревматологија 12-May-2032 0010854

ЗИБЕР ЗИБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006958

ЗИМРИЈЕ БЕКТЕШИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015450

ЗИНЕТА ЗЕНУНИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2029 0014900



ЗИНЕТА ШАБАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014678

ЗИРИЕ АРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2031 0015621

ЗЛАТА ДИМАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008746

ЗЛАТА МАРТИНОВСКА радиодијагностика 16-Dec-2029 0010912

ЗЛАТА ТРИМЧЕСКА педијатрија 15-Mar-2032 0004789

ЗЛАТАН КУЧ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015078

ЗЛАТАНА ПЕТКОВСКА кардиологија 28-Apr-2029 0009549

ЗЛАТЕ МЕХМЕДОВИЌ медицина на трудот 7-Jul-2029 0008470

ЗЛАТЕ СТОЈАНОСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0007225

ЗЛАТЕ ШУПЛИНОСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001770

ЗЛАТИЦА ЈОВАНОВСКА СТОЈАНОВСКА радиологија 6-Dec-2030 0013128

ЗЛАТИЦА РОГЛЕВА офталмологија 6-Sep-2027 0002382

ЗЛАТИЦА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008748

ЗЛАТКА ЛИСИЧКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015521

ЗЛАТКА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2029 0014876

ЗЛАТКА РУФЧЕСКА семејна медицина 21-Oct-2030 0010207

ЗЛАТКА СТОЈАНОВСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0004373

ЗЛАТКО АЛЕКСОВСКИ детска хирургија 5-Apr-2029 0012286

ЗЛАТКО АРНАУДОВСКИ офталмологија 15-Mar-2032 0001793

ЗЛАТКО АРСЕНИЕВСКИ епидемиологија 15-May-2032 0011282

ЗЛАТКО АТАНАСОВСКИ гинекологија и акушерство 22-Jun-2029 0012540

ЗЛАТКО БЛАЖЕВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0004353

ЗЛАТКО ДАЧЕВСКИ урологија 15-Mar-2032 0001081

ЗЛАТКО ЈАКОВ општа хирургија 31-Oct-2030 0008433

ЗЛАТКО ЈАЌОВСКИ судска медицина 15-Mar-2032 0007239

ЗЛАТКО ЈОВАНОВСКИ интерна медицина 28-Jul-2029 0010276

ЗЛАТКО ЛАЗАРЕВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0003995

ЗЛАТКО МИТРЕВСКИ психијатрија 13-Jun-2027 0009207

ЗЛАТКО ПАЛЧЕВСКИ гинекологија и акушерство 15-Mar-2032 0006957

ЗЛАТКО ПЕТРОВСКИ нуклеарна медицина 15-Mar-2032 0004435

ЗЛАТКО САВОСКИ интерна медицина 29-May-2026 0003565

ЗЛАТКО СТОЈМЕНОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0005085

ЗЛАТКО ТЕМЕЛКОВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0001711



ЗЛАТКО ТРАЈКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013401

ЗЛАТКО ЧАДИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2032 0013042

ЗЛАТКО ЧИПУРОВСКИ офталмологија 18-May-2026 0009533

ЗОЈА БАБИНКОСТОВА психијатрија 15-Mar-2032 0007717

ЗОЈКА СТЕВЧЕВА семејна медицина 5-Feb-2028 0007431

ЗОНКА ЈАНЕВСКА семејна медицина 24-Jan-2027 0008834

ЗОРА ДИМИТРИЕСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003395

ЗОРА ДОБРЕВСКА семејна медицина 9-Mar-2027 0007804

ЗОРА КОВАЧЕВСКА - ГАШЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0005149

ЗОРА МИТИЌ психијатрија 15-Mar-2032 0006777

ЗОРА ПОПОВСКА патолошка анатомија 17-Mar-2031 0007627

ЗОРАН АРСОВСКИ ортопедија 5-Jun-2029 0010952

ЗОРАН АРСОВСКИ пулмологија со алергологија 15-Mar-2032 0001356

ЗОРАН АТАНАСОВ радиотерапија 15-Mar-2032 0001573

ЗОРАН БИТРАКОВСКИ општа хирургија 10-Apr-2030 0003773

ЗОРАН БОЖИНОВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0001690

ЗОРАН ВАЛАСКИ семејна медицина 26-Mar-2029 0008628

ЗОРАН ВЕЛЈАНОСКИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0003790

ЗОРАН ВЕЉАНОВ судска медицина 26-Sep-2026 0008909

ЗОРАН ГОЛАБОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2027 0014058

ЗОРАН ЃОНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2031 0010660

ЗОРАН ЃОРЃЕВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0004211

ЗОРАН ЃОРЃЕСКИ офталмологија 19-Dec-2028 0007226

ЗОРАН ЃОРЃИЕВСКИ општа хирургија 4-Jun-2031 0011022

ЗОРАН ДИМИТРОВ општа хирургија 7-Dec-2027 0011756

ЗОРАН ДИМОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003051

ЗОРАН ДОНЕВСКИ кардиологија 8-Nov-2030 0007224

ЗОРАН ЗОЈЧЕСКИ кардиологија 28-Nov-2030 0003535

ЗОРАН ИЛИЕВСКИ гинекологија и акушерство 30-Dec-2028 0009813

ЗОРАН ЈАНЕВСКИ нефрологија 18-Mar-2032 0011525

ЗОРАН ЈАНЧЕВСКИ психијатрија 15-Mar-2032 0005545

ЗОРАН ЈОВАНОВ офталмологија 15-Mar-2032 0008046

ЗОРАН ЈОВАНОВСКИ акушерство и гинекологија 21-Dec-2030 0006974



ЗОРАН ЈОРДАНОСКИ медицина на трудот 12-Dec-2032 0009041

ЗОРАН КАРАТАШЕВ патолошка анатомија 15-Mar-2032 0005101

ЗОРАН КАРАЏОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0001464

ЗОРАН КОСТАДИНОВ ортопедија 14-Dec-2028 0010185

ЗОРАН КОСТОЈЧИНОСКИ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0003733

ЗОРАН КОТЕВСКИ судска медицина 15-Mar-2032 0004416

ЗОРАН КРСТАНОСКИ урологија 15-Mar-2032 0006903

ЗОРАН ЛИТОВСКИ дерматовенерологија 17-Dec-2029 0010118

ЗОРАН МАКСИМОВИЌ оториноларингологија 15-Mar-2032 0006111

ЗОРАН МИТРЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008054

ЗОРАН МИХАЈЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Sep-2027 0009378

ЗОРАН МИХАЈЛОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0002793

ЗОРАН НАСКОВСКИ општа хирургија 5-Feb-2026 0007378

ЗОРАН НЕСТОРОВСКИ ортопедија 8-Jun-2026 0009509

ЗОРАН НИКОЛОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007743

ЗОРАН НОФИТОСКИ акушерство и гинекологија 31-May-2028 0006537

ЗОРАН ПАНЕВ радиологија 1-Feb-2026 0008558

ЗОРАН ПЕЈЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Sep-2027 0014036

ЗОРАН ПЕТАНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001108

ЗОРАН ПЕТРОВ семејна медицина 18-Dec-2027 0006841

ЗОРАН ПРОЧКОВ физикална медицина и рехабилитација 26-Feb-2027 0004948

ЗОРАН СИМОНОВСКИ епидемиологија 18-May-2027 0007957

ЗОРАН СЛИШКОВИЌ психијатрија 15-Oct-2026 0005266

ЗОРАН СОКОЛОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0004686

ЗОРАН СПИРОВСКИ градна хирургија 2-Oct-2029 0001508

ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ епидемиологија 15-Mar-2032 0006096

ЗОРАН СТОЈКОВСКИ пластична и реконструктивна хирургија 15-Mar-2032 0003218

ЗОРАН ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004019

ЗОРАН ТРАЈКОВСКИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0001333

ЗОРАН ФАРМАКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014937

ЗОРАН ХАНЏИСКИ спортска медицина 15-Mar-2032 0007139

ЗОРАН ЧАНАКОВСКИ неврологија 4-Jul-2031 0011396

ЗОРАН ШАНДУЛОВСКИ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0008148



ЗОРАН ШИШКОВ ортопедија 15-Mar-2032 0005075

ЗОРАНА ЈЕФТИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014942

ЗОРАНА МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2030 0015288

ЗОРАНЧО НАЈДОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013812

ЗОРАНЧО ТРПКОВСКИ интерна медицина 22-Feb-2026 0006772

ЗОРИЦА  ТАШКОВА радиологија 1-Aug-2032 0013126

ЗОРИЦА АТАНАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014739

ЗОРИЦА ВАНГЕЛОВСКА ортопедија 3-Mar-2027 0011502

ЗОРИЦА ВАСИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jun-2030 0012625

ЗОРИЦА ГАВАЗОВА МИТРЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2031 0015556

ЗОРИЦА ГАЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0011183

ЗОРИЦА ДАФКОВ семејна медицина 24-Mar-2029 0009925

ЗОРИЦА ДИМОВА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010360

ЗОРИЦА ДИМЧЕВСКА педијатрија 27-Jun-2029 0011403

ЗОРИЦА ДРВОШАНОВА-НИКОЛОВА семејна медицина 31-Jul-2026 0009463

ЗОРИЦА ЗАЈКОВА интерна медицина 19-Feb-2027 0008987

ЗОРИЦА ЗАФИРОВИЌ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0007822

ЗОРИЦА ЗАФИРОСКА епидемиологија 23-Feb-2030 0010216

ЗОРИЦА ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2032 0013102

ЗОРИЦА ИЛИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014827

ЗОРИЦА ЈАКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-May-2031 0010775

ЗОРИЦА ЈАНКУЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2026 0013416

ЗОРИЦА ЈОВАНОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007475

ЗОРИЦА КИРОВА болничка педијатрија 24-Apr-2026 0008221

ЗОРИЦА МАНЧЕВСКА-ТРАЈЧУЛЕСКА радиодијагностика 13-Aug-2031 0004113

ЗОРИЦА МАРКОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 23-Jan-2027 0010551

ЗОРИЦА МАРТИНОСКА АНДОНОВА семејна медицина 1-Mar-2029 0012235

ЗОРИЦА МЕДАРОВА - СТОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2028 0009528

ЗОРИЦА МИЛОШЕВСКА дерматовенерологија 25-Dec-2029 0009935

ЗОРИЦА НАНОВИЌ интерна медицина 4-Jul-2029 0007783

ЗОРИЦА ПЕТКОВСКА ЌУМБЕВА анестезиологија со интензивна медицина 22-Nov-2030 0010960

ЗОРИЦА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2030 0015207

ЗОРИЦА ТАЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015941



ЗОРИЦА ТАНУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015075

ЗОРИЦА ТОДОРОВСКА педијатрија 16-Jan-2028 0007292

ЗОРИЦА ТРАЈЧЕВА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014669

ЗОРИЦА ШАРЕВСКА-ГЕРАСИМОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007952

ЗОРКА ЃОРЃИЕВСКА КЕСКОВСКА психијатрија 25-May-2028 0010400

ЗУЛЌУФЛИ МЕМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015618

ЗУЛЌУФЉИ МИСИМИ ендокринологија 17-Apr-2026 0004829

ЗУЉЕЈХА САЛМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013573

ЅВОНКО АТАНАСОВ радиодијагностика 28-Jan-2026 0007109

ЅВОНКО НИКОЛОВСКИ дигестивна хирургија 15-Mar-2032 0001092

ИБРАИМ РАМАДАНИ семејна медицина 20-Dec-2030 0004054

ИБРАХИМ КАДРИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2031 0012863

ИВА ГОЛОМЕОВА ШИШКОВА ортопедија 30-Mar-2027 0011330

ИВА ЗДРАВЕВСКА-ПАНДЕЛИЕВА семејна медицина 4-Dec-2027 0011862

ИВА КОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Apr-2031 0015691

ИВА МАЛАХОВА ЃОРЕСКА акушерство и гинекологија 15-Jul-2030 0010982

ИВА МИЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011892

ИВА МИЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013742

ИВА ПАНЕВА гинекологија и акушерство 26-Jul-2026 0011645

ИВА ПОПОВА гинекологија и акушерство 25-Jun-2027 0011530

ИВА РИСТЕСКА интерна медицина 24-Nov-2029 0010678

ИВА САЈКОВСКА ТОДОРОВСКИ пулмологија со алергологија 9-Jun-2032 0010452

ИВА СТАНКОВИЌ васкуларна хирургија 5-May-2028 0011008

ИВА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015124

ИВА ШЕКУТКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2032 0013084

ИВАН АВРАМОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006871

ИВАН АКИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014928

ИВАН АНДОНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jul-2032 0011130

ИВАН АРГИРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013376

ИВАН АРСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2031 0015658

ИВАН БАРБОВ неврологија 15-Mar-2032 0006571

ИВАН БОШКОВСКИ гинекологија и акушерство 14-May-2029 0009775

ИВАН ВАСИЛЕВ кардиологија 13-May-2026 0010623



ИВАН ВИДИНИЌ инфектологија 18-Jan-2029 0009814

ИВАН ГАЧЕВИЌ физикална медицина и рехабилитација 22-Sep-2031 0008285

ИВАН ГЛИГОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2029 0012280

ИВАН ДИМИТРОВ радиодијагностика 5-Apr-2029 0001321

ИВАН ЕФТИМОВ трауматологија 7-May-2032 0008495

ИВАН ИВАНОВ радиодијагностика 15-Mar-2032 0005516

ИВАН ЈОСИФОВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2028 0014293

ИВАН КАРАПЕТРОВ градна хирургија 27-Mar-2027 0011450

ИВАН КОПРИВЊАК доктор на медицина во ПЗЗ 18-Oct-2026 0013660

ИВАН КРСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2028 0014220

ИВАН ЛУШИН доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2032 0016141

ИВАН МАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jun-2026 0013600

ИВАН МИЛЕВ кардиологија 23-May-2032 0007176

ИВАН НАСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2028 0014305

ИВАН НЕВЧЕВ радиодијагностика 21-Nov-2028 0010574

ИВАН ПАНГОВСКИ социјална медицина и јавно здравје 26-May-2028 0009381

ИВАН ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013437

ИВАН ПРОДАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Nov-2029 0014913

ИВАН РАДЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014816

ИВАН РИСТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015786

ИВАН САЗДОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011297

ИВАН СЕРАФИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Oct-2031 0015734

ИВАН СПИРОСКИ медицина на трудот 30-Jan-2027 0011002

ИВАН ТРАЈКОВ кардиологија 17-Dec-2028 0007001

ИВАН ТРПЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jul-2029 0014872

ИВАН ЦЕКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2030 0015086

ИВАНА АДАМЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015410

ИВАНА АЈТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Aug-2031 0012893

ИВАНА АНЧОВСКА МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0012123

ИВАНА АРНАУДОВА-ДАНЕВСКА педијатриска пулмологија 17-Jul-2032 0007607

ИВАНА АХТАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013580

ИВАНА АЦЕВСКА БОЖИНОВИЌ физикална медицина и рехабилитација 26-Aug-2032 0011333

ИВАНА БАБАЉ ВЕЉАНОСКИ семејна медицина 2-Jul-2029 0010501



ИВАНА БАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015447

ИВАНА БОЛТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2028 0011950

ИВАНА БУЈАРОСКА педијатрија 24-Mar-2032 0012715

ИВАНА ВАСИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2031 0015673

ИВАНА ВЕЛИЧКОВСКА МИЦКОВСКИ медицина на трудот 5-Oct-2030 0013019

ИВАНА ЃАВОЧАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015112

ИВАНА ГАЛАЧЕВ акушерство и гинекологија 1-Jun-2031 0010986

ИВАНА ГАЦОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Mar-2031 0015661

ИВАНА ГИЧЕНКО доктор на медицина во ПЗЗ 27-Oct-2030 0012665

ИВАНА ЃОРЃИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2027 0013963

ИВАНА ЃУРКОВСКА НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2031 0012827

ИВАНА ДИМИТРИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014609

ИВАНА ДИМИТРУШОВА ЧИВЧИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Dec-2029 0012381

ИВАНА ДИМКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2028 0014389

ИВАНА ДИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013296

ИВАНА ДИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014927

ИВАНА ДОХЧЕВА КАРАЈОВАНОВ дерматовенерологија 18-Jun-2029 0010990

ИВАНА ЗАФИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015422

ИВАНА ЗЕЛЕНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015158

ИВАНА ИГЊАТОВИЌ МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jul-2027 0014014

ИВАНА ЈАЧЕВА неврологија 12-Jun-2030 0013046

ИВАНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Mar-2030 0012562

ИВАНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2031 0015555

ИВАНА ЈОВАНОВСКА ХРИСТОВА кардиологија 27-Jan-2027 0011398

ИВАНА КИЈАЈОВА гинекологија и акушерство 22-May-2026 0011121

ИВАНА КЛИШЕСКА ИЛЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Mar-2028 0011967

ИВАНА КОПРИВЊАК ДЈУЖЕНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2030 0012700

ИВАНА КОСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2032 0016087

ИВАНА КОТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2029 0014772

ИВАНА КОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015646

ИВАНА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2029 0012285

ИВАНА КРСТЕВСКА-ТРПКОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 18-Sep-2032 0012456

ИВАНА КРСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2031 0015759



ИВАНА КУЗМАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015438

ИВАНА ЛАВОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015037

ИВАНА ЛАЗАРОВА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-May-2031 0012876

ИВАНА МАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2027 0014069

ИВАНА МАРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013918

ИВАНА МИЛИЌЕВИЌ гастроентерохепатологија 21-Feb-2027 0011549

ИВАНА МИЛОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0012212

ИВАНА МИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015494

ИВАНА МИТКОВА ДОНЕВ гинекологија и акушерство 26-Jul-2029 0011387

ИВАНА МИТРУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014824

ИВАНА МИЦКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2031 0015711

ИВАНА МИЦКОВСКИ ендокринологија 18-Apr-2029 0010603

ИВАНА МЛАДЕНОВИЌ-ШУМАНОВ радиологија 29-Jul-2032 0011841

ИВАНА МЛАДЕНОВСКА СТОЈКОСКА ендокринологија 24-Feb-2027 0011158

ИВАНА НАКОВ гинекологија и акушерство 15-Jul-2026 0011067

ИВАНА НАСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015520

ИВАНА НЕДАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014981

ИВАНА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014689

ИВАНА ПАВЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015127

ИВАНА ПАВЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015497

ИВАНА ПАНАЈОТУ семејна медицина 8-Feb-2029 0010929

ИВАНА ПАНГОВСКА БОШЊАКОВСКА дерматовенерологија 30-Jun-2030 0008647

ИВАНА ПАНЧЕВСКА радиологија 9-Jul-2027 0011952

ИВАНА ПЕТКОВСКА офталмологија 29-Dec-2031 0011265

ИВАНА ПЕШИЌ АРСИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013546

ИВАНА РАДЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015872

ИВАНА РАМБАБОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2029 0014804

ИВАНА РОСО САЗДОВСКА општа хирургија 20-Nov-2028 0010489

ИВАНА САЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015339

ИВАНА СИМОСКА ТОЧКО неврологија 11-Jan-2030 0010479

ИВАНА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2030 0015256

ИВАНА СТОЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2029 0014922

ИВАНА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2027 0014100



ИВАНА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014580

ИВАНА СТОЈЧЕСКА ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2030 0015279

ИВАНА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2026 0011486

ИВАНА ТУШЕВА дерматовенерологија 19-Jul-2031 0013165

ИВАНА УДОВАЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2031 0012843

ИВАНА ФИЛИПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2030 0012657

ИВАНА ХАРБОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015638

ИВАНА ЦВЕТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jun-2028 0014429

ИВАНА ШАРЛАМАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015047

ИВАНКА БИЛБИЛОСКА семејна медицина 22-Dec-2028 0005685

ИВАНКА ИВАНОВСКА семејна медицина 26-Jan-2031 0010417

ИВАНКА КАРАЃОЗОВА спортска медицина 20-Feb-2029 0010596

ИВАНКА НАУМЧЕСКА хигиена 2-Jan-2026 0005687

ИВАНКА НИКОЛОСКА трансфузиологија 22-Feb-2026 0003623

ИВАНКА СТЕФАНОВСКА ортопедија 15-Mar-2032 0001709

ИВАНКА ТРАЈКОВСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0005402

ИВАНКА ЧИЧЕВАЛИЕВА семејна медицина 27-Nov-2028 0008653

ИВАНЧО ВАСИЛЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004582

ИВАНЧО КОЧОВСКИ офталмологија 20-Jun-2028 0010517

ИВАНЧО ШИПИНКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2027 0013951

ИВИЦА БОГДАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005684

ИВИЦА БОЈОВСКИ кардиологија 26-Dec-2026 0011537

ИВИЦА ДИМИТРОВ анестезиологија со интензивно лекување 18-Nov-2030 0008315

ИВИЦА КЛЕЊОСКИ спортска медицина 1-Apr-2028 0012016

ИВИЦА КОЦЕВСКИ неврохирургија 28-Mar-2029 0011736

ИВИЦА КРАГОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Sep-2028 0009615

ИВИЦА НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2030 0010456

ИВИЦА ПЕЈКОВСКИ семејна медицина 25-May-2030 0008396

ИВИЦА СМОКОВСКИ ендокринологија 10-Apr-2032 0007323

ИВИЦА СТЕФАНОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 3-Oct-2028 0007408

ИВИЦА СТОЈАНОСКИ урологија 14-Mar-2027 0008557

ИВО ВУЈИЧИЌ урологија 20-Jul-2029 0010466

ИВО ДОНЕВСКИ ортопедија 17-Feb-2030 0010526



ИВО ЗАХАРИЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003394

ИВО ЌАЕВ гинекологија и акушерство 13-Jun-2027 0009863

ИВО ПАУНКОСКИ кардиохирургија 30-Dec-2031 0012370

ИВОНА БОГЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jan-2026 0013441

ИВОНА БОШКОВСКА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2032 0013201

ИВОНА ВЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015933

ИВОНА ДИМИТРИЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2032 0016072

ИВОНА ДИМОВСКА гинекологија и акушерство 25-Apr-2032 0013419

ИВОНА ИВАНОВСКА ПЕТКОВСКА педијатрија 27-Nov-2027 0011506

ИВОНА ИЛИЈОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jul-2028 0012006

ИВОНА ЈАЌИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Oct-2028 0014483

ИВОНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2029 0012180

ИВОНА ЈОВАНОСКА радиологија 1-Apr-2031 0013332

ИВОНА ЈОШЕВСКА-НАУМЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2031 0013018

ИВОНА КАРАЏОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014340

ИВОНА КОЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2030 0015302

ИВОНА МИТРОВА-БАНОВА семејна медицина 22-Jan-2030 0008556

ИВОНА ПАЛАШЕВСКА акушерство и гинекологија 13-Jul-2029 0008353

ИВОНА ПЕЦОВСКА ГАШЕВСКА семејна медицина 5-Dec-2025 0011317

ИВОНА СИМЕОНОВСКА ДЕСПОДОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2026 0013491

ИВОНА СТОЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015934

ИВОНА ТОДОРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2029 0014716

ИВОНА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2030 0012471

ИВОНА ТРПЕНОСКА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2028 0010556

ИГОР АЛУЛОСКИ акушерство и гинекологија 9-May-2027 0009418

ИГОР АТАНАСОВСКИ ортопедија 20-Dec-2028 0010187

ИГОР БАЛЕВСКИ кардиологија 14-Feb-2032 0015718

ИГОР ВЕЛЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Feb-2030 0008124

ИГОР ВЛАХОВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014957

ИГОР ДАБЕСКИ семејна медицина 6-Jun-2026 0008926

ИГОР ДИМОВСКИ радиотерапија и онкологија 4-Aug-2028 0010072

ИГОР ДИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Nov-2028 0012045

ИГОР ЗДРАВКОВСКИ ПЕНКО кардиологија 12-Jun-2030 0012635



ИГОР ИСЈАНОВСКИ офталмологија 2-Feb-2029 0009878

ИГОР ЈОВАНОВСКИ семејна медицина 26-Jun-2027 0007949

ИГОР ЈОВКОВСКИ општа хирургија 27-Jul-2029 0010319

ИГОР КАМШИКОСКИ оториноларингологија 13-Jul-2030 0009205

ИГОР КАФТАНЏИЕВ трауматологија 15-Mar-2032 0001428

ИГОР КИКЕРКОВ клиничка фармакологија 28-Dec-2027 0007622

ИГОР КОСТОВ васкуларна хирургија 23-Jul-2028 0005882

ИГОР ЌУШЕ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014549

ИГОР МЕРЏАНОСКИ трауматологија 13-Mar-2026 0007436

ИГОР МИНЕВ урологија 8-Jan-2027 0007778

ИГОР МИХАЈЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Sep-2031 0012908

ИГОР МЛАДЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2032 0008178

ИГОР НЕДЕЛКОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 30-Apr-2028 0008405

ИГОР НИКОЛОВ нефрологија 16-Jun-2032 0010533

ИГОР НИКОЛОВ физикална медицина и рехабилитација 22-Dec-2032 0008410

ИГОР ПАНЕВ оториноларингологија 22-Nov-2028 0010841

ИГОР ПАНЧЕВСКИ офталмологија 23-Feb-2031 0013552

ИГОР ПЕЕВ пластична и реконструктивна хирургија 26-Jul-2030 0008321

ИГОР ПЕТРОВ неврологија 15-Mar-2032 0007288

ИГОР ПЕТРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010788

ИГОР РАДЕНКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015043

ИГОР РИСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Dec-2029 0014921

ИГОР САЗДОВСКИ офталмологија 20-Jun-2031 0010795

ИГОР САМАРЏИСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001558

ИГОР СЕРАФИМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015055

ИГОР СПИРОСКИ кардиологија 14-Aug-2032 0010720

ИГОР СПИРОСКИ хигиена 22-Dec-2032 0008397

ИГОР СТОЈАНОВСКИ интерна медицина 23-May-2032 0009107

ИГОР СТОЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Mar-2026 0008427

ИГОР СТОЈКОВСКИ радиотерапија 15-Mar-2032 0007280

ИГОР СТОШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-May-2027 0008963

ИГОР ТАГАСОВСКИ кардиологија 1-Nov-2028 0011832

ИГОР ТОДОСИЕВ семејна медицина 8-Oct-2028 0008373



ИГОР ТРПКОВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 19-Jun-2032 0012971

ИГОР ФИЛДИШЕВСКИ дигестивна хирургија 25-Dec-2026 0010594

ИГОР ЦЕНЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0011936

ИГОР ЧИПУРОВСКИ урологија 10-Oct-2028 0010635

ИГОРЧЕ ЏИКОВСКИ општа хирургија 3-Mar-2030 0010392

ИДА ТЕМЕНУГОВА анестезиологија со интензивно лекување 20-May-2027 0009091

ИДАВЕР ФЕТАИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015445

ИДЕАЉ НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2027 0013835

ИДРИЗ ИДРИЗИ семејна медицина 30-Dec-2028 0009123

ИДРИЗ КУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2026 0011456

ИДРИЗ ОРАНА пластична и реконструктивна хирургија 17-Jun-2026 0009784

ИЗАБЕЛА АФТОВСКА - НАУМОСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0003807

ИЗАБЕЛА ЗДРАВКОВСКА-СЛЕЗЕНКОВСКА интерна медицина 12-May-2030 0003031

ИЗАБЕЛА ЈОВАНОВСКА радиологија 30-Jun-2029 0012980

ИЗАБЕЛА ФИЛОВ психијатрија 5-Apr-2030 0008777

ИЗАБЕЛА ЧОЧЕВА-ТАЛЕСКА гинекологија и акушерство 5-Apr-2026 0008727

ИЗЕИР БИЉАЛИ радиодијагностика 30-Apr-2027 0009456

ИЗЕТ САЛКОСКИ нефрологија 16-May-2032 0012506

ИЗЕТ ЏЕЛАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2032 0013153

ИЗМИТ ВЕЈСЕЛИ општа хирургија 27-Apr-2031 0008234

ИЛАЗ МИФТАРИ општа хирургија 17-Jan-2028 0004845

ИЛБЕР ЈАНИ кардиологија 15-Mar-2032 0008875

ИЛБЕР КОКАЛЕ педијатрија 15-Mar-2032 0005345

ИЛБЕР СЕЈФЕДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2030 0012467

ИЛБЕРТ АДЕМИ урологија 15-Apr-2026 0007531

ИЛЕ КУЗМАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2031 0012960

ИЛЕ ПОСТОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2026 0013615

ИЛЕ СТАМЕНКОВСКИ семејна медицина 26-Apr-2028 0007429

ИЛЗА ЗЕНДЕЛИ НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2032 0013123

ИЛЗАНА ШАФИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014782

ИЛИ НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2030 0009990

ИЛИЈА АТАНАСОВ офталмологија 15-Dec-2029 0011995

ИЛИЈА ВАЛАСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2032 0016142



ИЛИЈА ВАЉАКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014193

ИЛИЈА ГАВРИЛОВ педијатрија 15-Mar-2032 0004237

ИЛИЈА ДИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2032 0011038

ИЛИЈА ЗДРАВКОВ неврологија 26-Jun-2028 0010647

ИЛИЈА ИЛИЈОСКИ хигиена и здравствена екологија 29-Jun-2027 0011783

ИЛИЈА ЈОВАНОСКИ ортопедија 24-Oct-2028 0003662

ИЛИЈА КАРАНФИЛОВИЌ неврологија 16-Oct-2027 0008398

ИЛИЈА КЕЛЕПУРОВСКИ урологија 8-Oct-2031 0008391

ИЛИЈА КИРОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0001643

ИЛИЈА КУЗМАНОВСКИ психијатрија 14-Jan-2028 0011924

ИЛИЈА МИЛЕВ дигестивна хирургија 12-Dec-2025 0008772

ИЛИЈА МОСТРОВ пластична и реконструктивна хирургија 15-Mar-2032 0003455

ИЛИЈА НЕШКОВСКИ кардиологија 25-May-2028 0010062

ИЛИЈА НИКОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-May-2028 0014411

ИЛИЈА СТОЈАНОСКИ медицина на трудот 30-Mar-2030 0008908

ИЛИЈА ТИМОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0001994

ИЛИЈА ЧИРКОВ медицина на трудот 15-Mar-2032 0003914

ИЛИЈА ЧУПАРКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2028 0014448

ИЛИНА ГАЏЕВСКА ТОМУЛЕВСКА пластична и реконструктивна хирургија 29-Nov-2029 0010981

ИЛИНА СПИРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013870

ИЛИНА ТРЕНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015039

ИЛИНА ХАМАМЏИЕВА интерна медицина 4-Mar-2028 0010247

ИЛИНКА ДИМИТРОВА офталмологија 27-Dec-2026 0004407

ИЛИНКА МЕГЛЕНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2028 0012010

ИЛИНКА ПЕТРОВА-МИЛОШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2029 0009886

ИЛИР АЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2032 0013204

ИЛИР ВЕЛА општа хирургија 19-Jun-2028 0008518

ИЛИР ДЕМИРИ инфектологија 28-Oct-2031 0010180

ИЛИР ИСМАИЛИ онкологија и радиотерапија 14-Mar-2032 0007811

ИЛИР ЈАЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013523

ИЛИР МИФТАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Nov-2027 0014090

ИЛИР ОСМАНИ офталмологија 19-Feb-2029 0011410

ИЛИР ХАСАНИ општа хирургија 22-Dec-2029 0007558



ИЛИР ШАБАНИ ортопедија 12-Jun-2030 0009851

ИЛИРИАН ХАСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007625

ИЛИРИДА ЉИМАНИ-АЗИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jul-2028 0014438

ИЛИРИЈАН ЗУЛФИУ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2028 0014398

ИЛИРЈАНА ИДРИЗИ семејна медицина 23-Dec-2029 0008683

ИЛИРЈАНА ШЕХУ детска хирургија 6-Mar-2030 0008015

ИЛЈАЗ ИСМАИЛИ офталмологија 11-Mar-2028 0007915

ИЛКА ЦАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015141

ИЛКНУР МУРТЕЗАН-АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014116

ИЛМИ ЈАШАРИ кардиологија 14-Jun-2032 0008785

ИЛМИ МЕХМЕДИ инфектологија 4-Jul-2030 0004061

ИЛМИ РЕЧИ општа хирургија 15-Mar-2032 0009279

ИЛЧО АТАНАСОВСКИ акушерство и гинекологија 5-Mar-2030 0007506

ИЛЧО ДИМИТРИЈОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2031 0015716

ИЛЧО ЕФКОСКИ медицина на трудот 13-May-2029 0008514

ИЉБЕР БЕСИМИ трауматологија 5-Apr-2032 0007932

ИЉБЕР ИСУФИ интерна медицина 26-Dec-2030 0010198

ИЉИР ЌЕРИМИ оториноларингологија 5-Jul-2031 0010670

ИЉИР ФЕЈЗУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013514

ИЉИР ШУРЛАНИ акушерство и гинекологија 12-Jun-2029 0009245

ИЉЈАСА ВЕСЕЛИ трауматологија 22-Feb-2031 0010161

ИМАН ГРАИНЦА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2026 0013647

ИМИЃИЛ ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015060

ИМИЈАНА ЕЃУПОСКА-ШЕМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2028 0012033

ИМРАН МЕМЕДИ психијатрија 14-Oct-2031 0008621

ИМРАН САКИПИ семејна медицина 5-Apr-2029 0008747

ИМРАН ФЕРАТИ градна хирургија 5-Mar-2027 0009681

ИНА ЗАФИРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014944

ИНА МАЏОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015582

ИНА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Oct-2027 0014067

ИНАЕТ БАКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013773

ИНДИРА ЏЕЛАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013535

ИНДРИТ КАПРОЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2031 0013013



ИНЕС КОРКУТ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014550

ИНЏИ ЗУЛБЕАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015838

ИРЕНА АЛЕКСИОСКА ПАПЕСТИЕВ акушерство и гинекологија 23-Dec-2027 0009398

ИРЕНА АНДОНОВА акушерство и гинекологија 20-Sep-2026 0010171

ИРЕНА АНДОНОВИЌ семејна медицина 7-Apr-2030 0007496

ИРЕНА АНТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2027 0013947

ИРЕНА БАЈЛОЗОВА интерна медицина 3-May-2031 0009837

ИРЕНА БЕДЕ кардиологија 6-May-2032 0010088

ИРЕНА ВЕЉКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 18-May-2027 0008990

ИРЕНА ВИТАНОВСКА семејна медицина 5-Jun-2026 0007099

ИРЕНА ВУЧКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015613

ИРЕНА ГИГОВСКА ДИМОВА кардиологија 27-Mar-2027 0009619

ИРЕНА ЃОНЕСКА ПАНТЕК уролошка радиодијагностика 25-Feb-2032 0010418

ИРЕНА ЃОРЧЕВА неврологија 26-Oct-2027 0008387

ИРЕНА ГОШЕВА акушерство и гинекологија 20-Dec-2025 0011340

ИРЕНА ДИМИТРОВСКА дерматовенерологија 26-Apr-2026 0009459

ИРЕНА ДИМИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2029 0014660

ИРЕНА ДИНОВА примарна здравствена заштита 14-Dec-2031 0007424

ИРЕНА ДУМА-ВАСОВСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0007222

ИРЕНА ЕФТИМОВСКА-РОГАЧ гастроентерохепатологија 20-Apr-2032 0010082

ИРЕНА ИВАНОВСКА-ЃОШЕВСКА дерматовенерологија 4-Nov-2029 0008176

ИРЕНА ИЛИЈЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0011935

ИРЕНА ЈАНАКИЕВСКА социјална медицина и јавно здравје 12-Apr-2030 0008395

ИРЕНА ЈУРУКОВ интерна медицина 30-May-2029 0010283

ИРЕНА КАФЕЏИСКА ревматологија 15-Mar-2032 0001390

ИРЕНА КОЛЕВА педијатрија 9-May-2030 0011840

ИРЕНА КОНДОВА-ТОПУЗОВСКА инфектологија 15-Mar-2032 0001741

ИРЕНА КОСТОВСКА медицинска биохемија 10-Oct-2027 0009546

ИРЕНА ЛАЗАРЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015819

ИРЕНА ЛЕОВА КОЦЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2026 0011565

ИРЕНА МАНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2027 0013937

ИРЕНА МЕХАНЏИСКА ШУМАНСКА семејна медицина 27-Mar-2032 0011972

ИРЕНА МИТЕВСКА кардиологија 14-Apr-2028 0007275



ИРЕНА МИХАЈЛОВСКА ШУЛЕВСКА оториноларингологија 10-Nov-2025 0009141

ИРЕНА МИШИЌ кардиологија 3-Jan-2031 0012577

ИРЕНА МОСКОВА педијатрија 15-Mar-2032 0006014

ИРЕНА НАЈДОСКА психијатрија 14-Apr-2029 0009554

ИРЕНА НАКОВА БУРЕВ семејна медицина 23-Dec-2029 0012810

ИРЕНА НАКОВА КРСТЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2030 0015246

ИРЕНА НАУМОВСКА радиологија 26-Mar-2026 0010759

ИРЕНА НИКОЛОВА семејна медицина 19-Mar-2029 0008692

ИРЕНА ПЕТРОВСКА-БЛАЈБЕРШНИК семејна медицина 31-Oct-2032 0007626

ИРЕНА ПЕШОВСКА педијатриска пулмологија 14-Dec-2030 0008185

ИРЕНА ПОПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014353

ИРЕНА ПОПЧАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014985

ИРЕНА РАМБАБОВА-БУШЉЕТИЌ нефрологија 1-Nov-2032 0009920

ИРЕНА РИСТЕСКА-МИТАНОВСКА акушерство и гинекологија 13-Jun-2028 0006837

ИРЕНА СКЕНДЕРОСКА МИТРЕСКА неврологија 29-Jan-2028 0009963

ИРЕНА СОЛТИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Oct-2027 0011759

ИРЕНА СТЕФАНОВСКА неврологија 6-Apr-2029 0010349

ИРЕНА СТОИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2026 0013700

ИРЕНА СТРЕЗОВСКА КУКУЛОВСКА радиотерапија и онкологија 18-Jan-2028 0010962

ИРЕНА ТОДОРОВСКА перинатологија 2-May-2026 0009439

ИРЕНА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Mar-2032 0013135

ИРЕНА ТРАЈЧЕВСКА радиологија 4-Apr-2032 0007913

ИРЕНА ЧАКАЛАРОСКА педијатриска кардиологија 2-Jul-2032 0008056

ИРЕНА ЧКАТРОСКА-СТАНОЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0010233

ИРЕНА ШУПЛИНОВСКА ЈОРДАНОВСКА гинекологија и акушерство 16-Oct-2027 0009696

ИРИНА АВРАМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2025 0013348

ИРИНА АНГЕЛОВСКА пулмологија со алергологија 16-May-2032 0007683

ИРИНА АРСОВСКА-БЕЖОСКА дерматовенерологија 25-Apr-2027 0009706

ИРИНА БОГДАНОВА офталмологија 20-Nov-2028 0009759

ИРИНА БОГДАНОВСКА ЈОВАНОСКА семејна медицина 18-Mar-2026 0011472

ИРИНА ВЕЛИГДЕНОВА КОЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015816

ИРИНА КОТЛАР ВЕЛКОВА кардиологија 16-Dec-2026 0011532

ИРИНА МАНЧЕВСКА-НАСТОСКА оториноларингологија 25-Jun-2028 0006868



ИРИНА МИЈОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015008

ИРИНА НИКОЛОСКА-ПЕТРОСКА офталмологија 13-Dec-2025 0006924

ИРИНА ПАВЛОВСКА епидемиологија 15-Mar-2032 0007423

ИРИНА ПАНОВСКА-СТАВРИДИС интерна медицина 15-Mar-2032 0007295

ИРИНА ПОПДИМИТРОВА-МИТРЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 16-May-2026 0008736

ИРИНА ПРОДАНОВА патолошка анатомија 15-Mar-2032 0001584

ИРИНА ТОНОВСКА интерна медицина 23-Dec-2030 0008390

ИРИНКА СОТИРОВА-БУХОВА интерна медицина 13-Sep-2029 0004951

ИРМА БЕАДИНИ КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Sep-2027 0014035

ИРФАН АХМЕТИ ендокринологија 4-Feb-2030 0007058

ИРФАН ДЕАРИ семејна медицина 4-May-2029 0008266

ИРФАН ЕМИНИ урологија 5-May-2030 0008901

ИРФАН ИСМАИЛИ пулмологија со алергологија 19-Aug-2028 0010227

ИСА МУЧА интерна медицина 12-Jun-2031 0010856

ИСА ОСМАНИ педијатрија 15-Mar-2032 0004840

ИСЕЊ ЈАКУПОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2027 0008995

ИСИДОРА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014153

ИСИДОРА СТЕФАНОСКА ЈОВЧЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2030 0012712

ИСИДОРА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015503

ИСКРА БИТОСКА-МИЛЕВА ендокринологија 25-Sep-2029 0007705

ИСКРА ДЕЛОВА анестезиологија со интензивна медицина 22-Nov-2031 0012424

ИСКРА ДУКОВА акушерство и гинекологија 19-May-2031 0008346

ИСКРА ЈОВАНОВА физикална медицина и рехабилитација 2-Mar-2030 0010476

ИСКРА КОЧЕВА медицина на трудот 5-Mar-2027 0009059

ИСКРА ЛАЗАРЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001147

ИСКРА МАРТИНОВСКА педијатрија 3-Oct-2029 0010282

ИСКРА МЕШКОВА анестезиологија со интензивно лекување 16-Mar-2029 0011923

ИСКРА МИШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2031 0015607

ИСКРА ПЕТРОВСКА-ШЕШОВА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0007835

ИСКРА СТОЈЧЕВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0008459

ИСКРА ШОЈЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014597

ИСМАИЛ АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2031 0015554

ИСМАИЛ ВАИТИ интерна медицина 26-Aug-2031 0004804



ИСМАИЛ КУРТИШИ општа медицина 15-Mar-2032 0006858

ИСМАИЛ МАШКУЛИ офталмологија 6-Jul-2026 0008399

ИСМАИЛ МУАРЕМ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2026 0013492

ИСМАИЛ САИДИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015433

ИСМАИЛАКИ АЛИУ интерна медицина 31-Mar-2027 0003505

ИСМАИЉ БАЈРАМИ општа медицина 15-Mar-2032 0008359

ИСМАИЉ ВЕЉИУ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2027 0013864

ИСМЕТ ДЕМИРИ трауматологија 1-Jun-2030 0011198

ИСМЕТ ФЕРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Sep-2027 0008713

ИСНИЈЕ ВЕЈСЕЛИ ЈОНУЗИ офталмологија 26-Dec-2028 0008152

ИФТИМЧО ГЛИГОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007548

ИЦКО ЃОРЃИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2031 0015721

ЈАВОРКА ИВАНОВСКА медицина на трудот 15-Mar-2032 0006333

ЈАВОРКА РОМЕ семејна медицина 13-Mar-2028 0006439

ЈАГОДА ПЕЈОСКА психијатрија 4-Nov-2029 0007134

ЈАГОДА РИСТОВА општа медицина 29-Sep-2026 0004247

ЈАГОДА САНЕВА- ШТЕРИОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004160

ЈАГОДА СТОЈКОВИЌ интерна медицина 15-Mar-2032 0001369

ЈАГОДА ФИЛИПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008831

ЈАГОДА ШАХПАСКА интерна медицина 16-Jan-2029 0004129

ЈАДРАНКА БРЕСЛИЕВА педијатрија 4-Jul-2029 0008767

ЈАДРАНКА ГЕОРГИЕВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001537

ЈАДРАНКА ГУЛЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0001103

ЈАДРАНКА ДАМЧЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 12-Jun-2027 0008560

ЈАДРАНКА ЖИВКОВИЌ педијатрија 15-Mar-2032 0001547

ЈАДРАНКА ЗАФИРОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 24-Feb-2031 0005913

ЈАДРАНКА КОЦЕВА гинекологија и акушерство 25-Jul-2026 0008407

ЈАДРАНКА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-May-2027 0009318

ЈАДРАНКА ПОЦКОВА неврологија 26-Apr-2027 0005719

ЈАДРАНКА СТАМЕНКОВСКА епидемиологија 15-Mar-2032 0003209

ЈАДРАНКА ХРИСТОВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001751

ЈАКИМ СТОЈЧЕВСКИ педијатрија 20-Dec-2031 0010520

ЈАКОВ ТРПЕНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2032 0016059



ЈАКУП ЈАКУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015341

ЈАКУП ЈАКУПИ општа хирургија 15-Mar-2032 0008728

ЈАН МАРКОВСКИ-МАРОШЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015879

ЈАНА БЕЛЕВСКА гинекологија и акушерство 17-Apr-2026 0011138

ЈАНА БОНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015882

ЈАНА ГРОЗДАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014585

ЈАНА ГУРЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010410

ЈАНА ЈАНАКИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2032 0016138

ЈАНА ЈОВАНОВСКА педијатрија 9-Mar-2032 0010648

ЈАНА МАНОЛЕВА АНДОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Apr-2032 0013169

ЈАНА НИВИЧКА офталмологија 4-Jun-2028 0010100

ЈАНА ПЕЈОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015969

ЈАНА ПЕТРОВСКА ТАЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014110

ЈАНА РАЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Feb-2032 0015986

ЈАНА ТОДОРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-May-2028 0014407

ЈАНА ТРАМБУЛОВА анестезиологија со интензивно лекување 23-Aug-2028 0011938

ЈАНЕ АРАНИКОВ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005939

ЈАНЕ БУЖАРОВ оториноларингологија 15-Mar-2032 0001141

ЈАНЕ БУШЕВ интерна медицина 15-Mar-2032 0001844

ЈАНЕ ВАСИЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2028 0009027

ЈАНЕ ДИМИТРИЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-May-2030 0015249

ЈАНЕ ЗЛАТАНОВСКИ семејна медицина 23-Jan-2032 0008923

ЈАНЕ ИВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014002

ЈАНЕ ЈАНЕВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0003940

ЈАНЕ МАРКОВ микробиологија 10-Oct-2032 0001850

ЈАНЕ МИТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016000

ЈАНЕ МИШЕВСКИ гастроентерохепатологија 5-Apr-2032 0001344

ЈАНЕ НАУМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-May-2027 0009201

ЈАНЕ НЕТКОВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0007126

ЈАНЕ ПЕШОВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015454

ЈАНЕ РИСТЕВСКИ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0006442

ЈАНЕ СТОЈКОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001112

ЈАНЕ ТАЛЕСКИ кардиологија 13-May-2026 0009959



ЈАНИ АНГЕЛОВСКИ трансфузиологија 15-Mar-2032 0007035

ЈАСЕМИН ФЕТАХОГЛУ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013720

ЈАСИН АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015444

ЈАСИН РУСТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2032 0016012

ЈАСИР КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2030 0015277

ЈАСМИН ЦИРИВИРИ ортопедија 15-Mar-2032 0001884

ЈАСМИН ШАИНОСКИ оториноларингологија 10-Dec-2029 0009078

ЈАСМИНА БУРИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2030 0012579

ЈАСМИНА ВЕЉАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Jun-2027 0011729

ЈАСМИНА ВОЛЧЕВСКА педијатрија 16-Jan-2032 0008081

ЈАСМИНА ЃОРГИЕВСКА ПАВЛОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 29-Jul-2027 0007504

ЈАСМИНА ГОШЕВСКА медицина на трудот 6-Aug-2028 0011870

ЈАСМИНА ДЕДЕИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014473

ЈАСМИНА ДИМИТРОВСКА акушерство и гинекологија 6-Jul-2031 0008287

ЈАСМИНА ДОБРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013731

ЈАСМИНА ЗАФИРОВСКА интерна медицина 17-May-2026 0010877

ЈАСМИНА ИЛИЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 2-Apr-2028 0009749

ЈАСМИНА ЈАНДРЕСКА ПАНОВА анестезиологија со интензивно лекување 26-Jan-2031 0010202

ЈАСМИНА ЈАНЕВА ЗДРАВКОСКА неврологија 8-Jan-2027 0011831

ЈАСМИНА ЈОВАНОСКИ кардиологија 25-Jan-2031 0012268

ЈАСМИНА КРСТЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 21-May-2028 0009260

ЈАСМИНА МАТЕСКА СТАНКОВСКА неврологија 8-May-2032 0009150

ЈАСМИНА МИТРЕВСКА-ВЕЛКОВ неврологија 20-Sep-2031 0008983

ЈАСМИНА НЕСТОРОВСКА кардиологија 6-Jul-2030 0012605

ЈАСМИНА НИКОЛОВСКА микробиологија 22-Oct-2032 0009538

ЈАСМИНА ПЕТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2032 0016018

ЈАСМИНА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003257

ЈАСМИНА ПЛУНЦЕВИЌ-ГЛИГОРОСКА спортска медицина 26-Mar-2027 0007696

ЈАСМИНА РАДЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2029 0012269

ЈАСМИНА РУСЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2026 0011441

ЈАСМИНА САЗДОВСКА епидемиологија 19-Nov-2031 0013069

ЈАСМИНА САНДЕВА-ЦВЕТКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2030 0010241

ЈАСМИНА СИМЈАНОВСКА радиодијагностика 12-Nov-2030 0008591



ЈАСМИНА СТЕПАНОСКА судска психијатрија 23-Feb-2029 0008402

ЈАСМИНА СТОЈЧЕВСКА педијатрија 4-Sep-2030 0008458

ЈАСМИНА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013718

ЈАСМИНА ТРАЈКОВА трансфузиона медицина 16-Sep-2026 0009938

ЈАСМИНА ТРОЈАЧАНЕЦ клиничка фармакологија 15-Mar-2032 0001178

ЈАСМИНА ЧЕЛЕБИЕВА гинекологија и акушерство 3-Jan-2026 0011561

ЈАСМИНА ЏУНДЕВА онкологија и радиотерапија 6-Feb-2027 0011618

ЈАСМИНА ШТЕРЈОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0011902

ЈАСМИНКА АЈТОВСКА семејна медицина 8-Oct-2028 0007545

ЈАСМИНКА ДАМЧЕСКА радиологија 7-Jul-2027 0009647

ЈАСМИНКА ЗАРЕВСКА-ПОПОВСКА семејна медицина 7-Mar-2026 0007193

ЈАСМИНКА ЗВЕЗДАКОВСКА нефрологија 26-Apr-2028 0010123

ЈАСМИНКА ЈОШЕВА радиодијагностика 15-Mar-2032 0007000

ЈАСМИНКА НАНЧЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001701

ЈАСМИНКА СТОЈАНОВА ПЕЊУШКОВА семејна медицина 6-Jun-2026 0010026

ЈАСМИНКА ТРАЈКОСКА-СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0007833

ЈАСМИНКА ЧАБУКОВСКА-РАДУЛОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0007140

ЈАСНА АНАСТАСОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001628

ЈАСНА БОГДАНСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0001222

ЈАСНА БУШИНОСКА анестезиологија со интензивно лекување 21-May-2027 0009699

ЈАСНА ДВОЈАКОВА-МАРКОСКИ интерна медицина 21-Jul-2029 0010357

ЈАСНА ЈЕРМИЛОВА педијатрија 20-Feb-2028 0005807

ЈАСНА МАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015591

ЈАСНА МАЏОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0011934

ЈАСНА МИТРЕСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008866

ЈАСНА ПЕТРЕСКА неврологија 16-Mar-2029 0009576

ЈАСТРЕ БОЖИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015966

ЈАХИ АМИТИ неврологија 25-Dec-2027 0006964

ЈЕЛЕНА  СТОЈЧИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2026 0013690

ЈЕЛЕНА ГОЛУБОВИЌ гинекологија и акушерство 10-Jan-2032 0013413

ЈЕЛЕНА ЈОВЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Sep-2032 0008974

ЈЕЛЕНА КРСТОНИЈЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Nov-2027 0014077

ЈЕЛЕНА МИТИЌ-ПЕТРОВИЌ психијатрија 5-Sep-2026 0009053



ЈЕЛЕНА ПЕТРОВСКА гинекологија и акушерство 20-Dec-2026 0010996

ЈЕЛЕНА СТЕФАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-May-2027 0011723

ЈЕЛЕНА СТОЈМАНОВИЌ детска адолесцентна психијатрија 18-Jun-2027 0009047

ЈЕЛЕНА ТОНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2028 0011942

ЈЕЛИЗ АБДИЕВА-АБДУРАМАНОВА семејна медицина 11-Jun-2029 0009693

ЈЕЛИЦА ПАНЧЕВСКА семејна медицина 29-Sep-2028 0007963

ЈЕЛИЦА ПОП-РИСТОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004936

ЈЕЛКА ЃОРЃИЕВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0004593

ЈЕТА АБДУЛАИ НУХИЈА педијатриска кардиологија 3-Dec-2031 0010023

ЈЕТА БЕРИША доктор на медицина во ПЗЗ 26-Aug-2029 0012335

ЈЕТА ЌЕРИМИ неврологија 7-Oct-2031 0013171

ЈЕТА МУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014781

ЈЕТА ТРОЦИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2030 0015304

ЈЕТЛИРА ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015407

ЈЕТЛУМТ ПАШОЛИ општа хирургија 21-Dec-2026 0005376

ЈЕТМИР ЗИБА нефрологија 4-Dec-2031 0009892

ЈЕТМИР ЗИБЕРИ детска хирургија 7-Jan-2028 0007886

ЈЕТМИР КАРИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Feb-2029 0009921

ЈЕТОН ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Oct-2029 0014902

ЈЕТОН ЌАМИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Apr-2032 0013164

ЈЕТОН САЉИУ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Feb-2032 0015995

ЈЕТОН ШАЌИРИ хигиена и здравствена екологија 20-May-2031 0009467

ЈЕХОНА АБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2032 0015919

ЈЕХОНА АРИФИ семејна медицина 8-Jul-2032 0013939

ЈЕХОНА ЕМУРЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jul-2028 0014452

ЈЕХОНА РАУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2032 0016075

ЈИЛДИЗ ЕТЕМИ анестезиологија со интензивна медицина 19-Apr-2030 0010851

ЈОАНА ДИМОВА РАДЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Apr-2031 0012852

ЈОАННИС КОНСТАНТИНОПОУЛОС доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007746

ЈОВАН АМБАРКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2031 0015631

ЈОВАН АНГЕЛОВ оториноларингологија 15-Jan-2026 0004914

ЈОВАН БОЖИНОВСКИ неврологија 22-Dec-2027 0012304

ЈОВАН ВЕЉАНОВ детска хирургија 28-Oct-2028 0008914



ЈОВАН ГЕТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015949

ЈОВАН ГИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2031 0010640

ЈОВАН ЃОРЃИЕВСКИ нуклеарна медицина 13-Jul-2027 0004436

ЈОВАН ДЕЛЕВ гинекологија и акушерство 8-Oct-2026 0010101

ЈОВАН ЗДРАВЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007394

ЈОВАН ИВЧЕВ општа хирургија 25-Sep-2027 0001857

ЈОВАН ЈОВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015649

ЈОВАН КОЦЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014584

ЈОВАН КРСТЕСКИ анестезиологија со интензивно лекување 31-Dec-2027 0009553

ЈОВАН КУЗМАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0012653

ЈОВАН КУЗМАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014332

ЈОВАН МАРУШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014924

ЈОВАН МЕЛОСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005645

ЈОВАН МИРЧЕВСКИ абдоминална хирургија 15-Mar-2032 0001987

ЈОВАН МИТРЕВСКИ интерна медицина 8-Jun-2029 0010729

ЈОВАН НЕШКОВСКИ нефрологија 9-Oct-2029 0005625

ЈОВАН ПОП-СТЕФАНИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2028 0014297

ЈОВАН СРБИНОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 23-Dec-2030 0008624

ЈОВАН СТАМБОЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014195

ЈОВАН СТРЕЗОСКИ анестезиологија со интензивна медицина 17-Jul-2030 0011021

ЈОВАН ТОДОРОВСКИ социјална медицина и јавно здравје 15-Apr-2029 0007729

ЈОВАН УЗУНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jul-2027 0014009

ЈОВАН ЦВЕТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2028 0014490

ЈОВАНА  ТАНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2027 0013865

ЈОВАНА АНДОНОВСКА БУРИЛОВСКА инфектологија 25-Apr-2026 0008295

ЈОВАНА ИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014851

ЈОВАНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015517

ЈОВАНА КИТАНОВСКА-ТАСЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jul-2030 0015272

ЈОВАНА КОРДОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2032 0015912

ЈОВАНА МОЈСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Mar-2026 0013503

ЈОВАНА НЕЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Mar-2032 0016048

ЈОВАНА ПАВЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2031 0015688

ЈОВАНА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2030 0015526



ЈОВАНА ПРИСАЃАНЕЦ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2030 0015190

ЈОВАНА СТАНОЕВА ургентна медицина 29-Mar-2029 0010802

ЈОВАНА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Apr-2027 0013953

ЈОВАНА СТОЈМЕНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2025 0013349

ЈОВАНА ТОПЕНЧАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014198

ЈОВАНА ТРПКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Oct-2030 0012264

ЈОВАНКА АЛЕКСОВА семејна медицина 13-Dec-2027 0007544

ЈОВАНКА ДАРКОСКА дерматовенерологија 25-Oct-2029 0001441

ЈОВАНКА ЈАКИМОВСКА интерна медицина 30-Dec-2026 0010243

ЈОВАНКА КАРАЏИНСКА-БИСЛИМОВСКА пулмологија со алергологија 15-Mar-2032 0002940

ЈОВАНКА КИЧЕЕЦ- ШАПЕСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0003341

ЈОВАНКА ЉАТКОВА-ДУКЛЕСКА општа медицина 15-Mar-2032 0003390

ЈОВАНКА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2028 0014493

ЈОВАНКА ПЕТРОВА офталмологија 16-Apr-2031 0007320

ЈОВАНКА РИСТОВА офталмологија 15-Mar-2032 0005067

ЈОВАНКА СИНЏИРОСКА ревматологија 19-Apr-2026 0004736

ЈОВАНКА СТУРЛАКОВА-КОРОВЕШОВСКА епидемиологија 15-Mar-2032 0003833

ЈОВАНКА ТАСЕВА-СТОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2027 0011765

ЈОВАНЧО МИТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015806

ЈОВЕ НЕДЕВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 19-May-2028 0011439

ЈОВИЦА ГЕОРГИЕВСКИ радиодијагностика 29-Nov-2026 0006767

ЈОВИЦА МАЦУРА интерна медицина 15-Mar-2032 0004720

ЈОВИЦА СТАНИМИРОВИЌ хигиена 7-Jun-2027 0006036

ЈОВИЦА СТЕВКОВСКИ радиологија 9-Jun-2030 0011585

ЈОВО БУРНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2031 0012809

ЈОНА МУРТЕЗАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2027 0013832

ЈОНЕ МИЦЕВСКИ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0005355

ЈОНУЗ ЗИБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2031 0010610

ЈОРГО КОСТОВ кардиологија 28-Nov-2028 0006956

ЈОРДАН БАБУНОВСКИ оториноларингологија 18-Mar-2029 0008876

ЈОРДАН ГУЛИНАЦ општа медицина 15-Mar-2032 0006830

ЈОРДАН ЈОРДАНОСКИ урологија 15-Mar-2032 0003614

ЈОРДАН МАНАСИЕВСКИ педијатрија 30-May-2030 0015252



ЈОРДАН МИНОВ пулмологија со алергологија 2-Oct-2028 0002485

ЈОРДАН НАУМОВ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003210

ЈОРДАН ПАЧКОВ физикална медицина и рехабилитација 17-Feb-2030 0003160

ЈОРДАН ПЕТРОВ медицинска биохемија 25-Feb-2028 0009906

ЈОРДАН ПЕТРОВ училишна медицина 15-Mar-2032 0005511

ЈОРДАН САВЕСКИ трауматологија 15-Mar-2032 0001430

ЈОРДАН СМИЧЕСКИ ортопедија 20-Jul-2032 0009263

ЈОРДАН СОЛОМАНОВ радиологија 23-Jan-2032 0009109

ЈОРДАН СПАСЕВСКИ кардиологија 2-Nov-2030 0006976

ЈОРДАН ЧАЧАРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jun-2026 0013602

ЈОРДАНКА АНГЕЛЕСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0006200

ЈОРДАНКА КОЛЕВА физикална медицина и рехабилитација 16-Apr-2028 0005765

ЈОРДАНКА КРЖОВСКА СИРАЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2031 0010875

ЈОРДАНКА МАЏОСКА педијатрија 7-Apr-2029 0010014

ЈОРДАНЧО ИВАНОВ акушерство и гинекологија 16-Feb-2027 0007451

ЈОРДАНЧО ЈОРДАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0012128

ЈОРДЕ СИМОНОСКА дерматовенерологија 20-Mar-2030 0010658

ЈОРДЕЛИНА ЛОЗАН НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2032 0013191

ЈОСИФ ВАСИЛЕВ урологија 8-May-2029 0005777

ЈОСИФ ЃОРЕСКИ перинатологија 22-Feb-2029 0009916

ЈОСИФ ЈАНЧУЛЕВ урологија 13-Jun-2027 0008816

ЈОХАН ЃОРЃИОСКИ психијатрија 15-Mar-2032 0003699

ЈУЗЏАН АГУШИ-СИНАНИ акушерство и гинекологија 9-Mar-2030 0009061

ЈУКСЕЛ АСАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Oct-2029 0012365

ЈУЛА ЈОСИМОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0009645

ЈУЛЕ АТАНАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Apr-2032 0016077

ЈУЛЕДА БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2030 0015289

ЈУЛИА ЃИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013795

ЈУЛИЈА АНГЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2032 0010995

ЈУЛИЈА БУЖАРОВСКА физикална медицина и рехабилитација 14-Nov-2027 0009232

ЈУЛИЈА ВАСИЛЕВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0006653

ЈУЛИЈА ГАБЕРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008494

ЈУЛИЈА ЃОРЃИЕВСКА педијатрија 12-May-2030 0010067



ЈУЛИЈА ДАНИЛОВСКА САЗДОВА интерна медицина 5-Mar-2028 0011116

ЈУЛИЈА ЗЛАТКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Aug-2032 0009743

ЈУЛИЈА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Feb-2032 0015984

ЈУЛИЈА ИВАНОВСКА педијатрија 5-Apr-2030 0010053

ЈУЛИЈА ЈОНОСКА гинекологија и акушерство 1-Jun-2029 0010270

ЈУЛИЈА КОСТАДИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014551

ЈУЛИЈА КОСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2027 0011360

ЈУЛИЈА МИТРОВА ТЕЛЕНТА дерматовенерологија 9-Jul-2028 0008316

ЈУЛИЈА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014259

ЈУЛИЈА ПАНОВА интерна медицина 7-Dec-2026 0007647

ЈУЛИЈА СИСИРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-May-2032 0016074

ЈУЛИЈА УРУМОВСКА радиологија 22-Apr-2031 0010739

ЈУЛИЈАНА АНГЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Nov-2027 0011503

ЈУЛИЈАНА АРГАКИЕВА-НИКОЛОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003059

ЈУЛИЈАНА БРЕЗОВСКА-КАВРАКОВА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0005820

ЈУЛИЈАНА ЃОРГИЕВА физикална медицина и рехабилитација 17-May-2030 0012192

ЈУЛИЈАНА ДАНИЛОВСКА радиодијагностика 12-Mar-2027 0005671

ЈУЛИЈАНА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2027 0011630

ЈУЛИЈАНА ЈОСИФОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Dec-2030 0012718

ЈУЛИЈАНА КИТАНОВСКА-СПАСЕВ хигиена и здравствена екологија 11-Jul-2030 0008430

ЈУЛИЈАНА КОСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2028 0012004

ЈУЛИЈАНА КОЧОСКА-ПЕШИНОСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007267

ЈУЛИЈАНА КРАЛЕВА-ЈАНКУЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008265

ЈУЛИЈАНА КРСТЕВА козметологија 17-Dec-2030 0009120

ЈУЛИЈАНА МАКСИМОВИЌ-МИЛЕВА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0005026

ЈУЛИЈАНА МЕШИНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006697

ЈУЛИЈАНА МУДИНОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0006801

ЈУЛИЈАНА ПАВЛОВСКА ЧАПАРОСКА интерна медицина 9-Oct-2027 0010813

ЈУЛИЈАНА ПЕТРЕСКА БОШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2026 0011436

ЈУЛИЈАНА ПЕТРОВСКА гастроентерохепатологија 14-Nov-2026 0010859

ЈУЛИЈАНА СТЕФАНОСКА онкологија и радиотерапија 25-Jul-2032 0013355

ЈУЛИЈАНА СТОИЛОВА-СПИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004497

ЈУЛИЈАНА СТОЈКОВСКА семејна медицина 12-Jun-2032 0009057



ЈУЛИЈАНА УСПРЦОВ интерна медицина 29-Jun-2029 0010557

ЈУЛИЈАНА ЏАМБАЗОВА-ТАШКОВА медицинска биохемија 21-May-2032 0009574

ЈУСУФ БИЛАЛИ педијатрија 15-Mar-2032 0007703

ЈУСУФ ВЕЈСЕЛИ гастроентерохепатологија 27-Dec-2026 0007916

ЈУСУФ ИДРИЗИ уролошка хирургија 10-Apr-2032 0009557

ЈУСУФ ЈАКУПИ гастроентерохепатологија 20-Apr-2032 0009025

ЈУСУФ КАРИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2028 0009677

ЈУСУФ ШАБАНИ гастроентерохепатологија 15-Jul-2026 0008822

ЈУСУФ ШЕРБЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015119

КАДЕР РАХМАН доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014756

КАДРИ ЕЛЕЗИ трансфузиологија 14-Jun-2026 0009630

КАДРИ КАДРИЈА медицина на трудот 15-Sep-2030 0005854

КАДРИ ХАЏИХАМЗА психијатрија 3-Apr-2030 0008249

ЌАЗИМ СЕЈФУЛИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0004869

КАЗИМИР КОПРИВЊАК акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004807

ЌАИЉ МУСТАФИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2029 0012281

КАЌА ПОПОВСКА-ЈОВАНОВСКА микробиологија 15-Mar-2032 0001183

КАЌА СИМОНОСКА семејна медицина 2-Apr-2032 0003299

КАЛИНА ЃОРЃИЕВСКА интерна медицина 20-Jan-2030 0008401

КАЛИНА ГРИВЧЕВА-СТАРДЕЛОВА гастроентерохепатологија 27-Sep-2026 0001339

КАЛИОПИ ГРНЧАРОВА семејна медицина 22-Feb-2031 0011859

КАЛИОПИ ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011886

КАЛИОПИ ПОРЧУ-ЈОВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014168

КАЛТРИНА МЕХМЕДИ ВЕСЕЛИ интерна медицина 27-Jan-2029 0011553

КАЉОПИ ПОП-ИЛИЕВА неврологија 13-Sep-2027 0009634

КАЉТРИНА ЈАШАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2032 0016107

КАЉТРИНА РАИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-May-2029 0012307

КАЉТРИНА СУЛЕЈМАНИ ЈАХИУ доктор на медицина во ПЗЗ 25-May-2028 0014408

КАМЕЛИЈА БУШЉЕТИЌ пулмологија со алергологија 15-Mar-2032 0001359

КАМЕЛИЈА ДОНЕВА СИМОНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-May-2032 0013200

КАМЕЛИЈА СИМЕОНОВА детска и адолесцентна психијатрија 12-Sep-2030 0012747

ЌАМИЛ АВДИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2031 0015689

ЌАМИЛЕ ЌАЗИМИ БЕРИША доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jun-2032 0013212



КАМКА КОЦЕВА акушерство и гинекологија 14-Oct-2028 0008115

КАМКА ПАКЕТЧИЕВА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001611

КАМКА СТАМАЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2028 0012023

КАНАРИНА МАМУДИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jun-2027 0013960

ЌАНИ АМЗИУ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014249

ЌАНИ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014682

ЌАНИ ЈОНУЗИ трансфузиологија 15-Mar-2032 0006524

ЌАНИЈА ЈАКУПОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2028 0009788

КАРМЕН ЦЕКИЌ-ДИМОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003446

КАРОЛИНА БЛАЖЕВСКА-БУЖАРОВСКА офталмологија 29-Sep-2027 0001794

КАРОЛИНА ГРОЗДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2029 0014768

КАРОЛИНА ПИЛОВСКА-СПАСОВА интерна медицина 20-Jul-2026 0009508

КАРОЛИНА РИКАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003543

КАРОЛИНА РИСТОВА СТЕФАНОВСКА педијатрија 29-May-2031 0010132

КАРОЛИНА СИМОНОВСКА педијатрија 18-Sep-2028 0005235

КАСАМ ФЕРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0014054

КАСТРИОТ АЏИРЕЏА општа хирургија 15-Mar-2032 0009195

КАСТРИОТ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2029 0014868

КАТА МАРТИНОВА педијатриска хематологија и онкологија 15-Mar-2032 0001652

КАТА ШИШЕВСКА интерна медицина 23-Nov-2027 0006024

КАТАРИНА ВИДОЕСКА социјална медицина и јавно здравје 29-Apr-2029 0008339

КАТАРИНА МИРЧОВСКА општа хирургија 31-Jan-2029 0011521

КАТАРИНА ПЕТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013817

КАТЕ ЕФТИМОВА медицина на трудот 26-Jan-2030 0010186

КАТЕРИНА АБРАШЕВА ОРЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2031 0013010

КАТЕРИНА АДАМОВА ендокринологија 5-Apr-2026 0007379

КАТЕРИНА АНГЕЛЕСКА ГАЛЕВСКА семејна медицина 24-Aug-2029 0009358

КАТЕРИНА АНДОНОВА семејна медицина 9-Jun-2029 0004251

КАТЕРИНА АНДОНОВСКА семејна медицина 12-Dec-2026 0008073

КАТЕРИНА АНДРЕЕСКА семејна медицина 5-Jun-2026 0007597

КАТЕРИНА АПОСТОЛСКА семејна медицина 3-Apr-2028 0007928

КАТЕРИНА АРСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Feb-2027 0008659

КАТЕРИНА АСПРОВСКА БЛАЖЕВСКА анестезиологија со интензивна медицина 11-Nov-2031 0012554



КАТЕРИНА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008051

КАТЕРИНА БОГОЈЕСКА семејна медицина 27-Nov-2031 0011149

КАТЕРИНА БОЖИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2030 0015082

КАТЕРИНА БОШКОВСКА педијатриска пулмологија 3-Jul-2032 0007659

КАТЕРИНА БОШКОСКА микробиологија 7-Jul-2029 0010084

КАТЕРИНА ВАСИЛЕВА КОЛЕВСКИ кардиологија 29-Mar-2031 0009567

КАТЕРИНА ВАСИЛЕВА-ДИМОВСКА педијатрија 31-Mar-2026 0011016

КАТЕРИНА ВЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2028 0011922

КАТЕРИНА ВЕЉАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2032 0016134

КАТЕРИНА ВЛАДЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2027 0008946

КАТЕРИНА ГОГОВА АПОСТОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015849

КАТЕРИНА ГРАБУЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2032 0011061

КАТЕРИНА ГРНЧАРОСКА семејна медицина 2-Dec-2031 0013590

КАТЕРИНА ГУДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015147

КАТЕРИНА ДАБЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Nov-2027 0011787

КАТЕРИНА ДАВИДОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2030 0012477

КАТЕРИНА ДАМЕВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0010531

КАТЕРИНА ДАМЕВСКА семејна медицина 11-Jan-2032 0011144

КАТЕРИНА ДИМИТРИЕСКА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2031 0010874

КАТЕРИНА ДИМИТРИЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2031 0015624

КАТЕРИНА ДИМКОВСКА интерна медицина 3-Apr-2029 0008113

КАТЕРИНА ДИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014355

КАТЕРИНА ЗАФИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0011601

КАТЕРИНА ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2029 0009864

КАТЕРИНА ИВАНЏИКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015508

КАТЕРИНА ИГНЕВСКА микробиологија 16-Jan-2032 0010438

КАТЕРИНА ЈАКИМОВА ДИМИТРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2029 0012276

КАТЕРИНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014615

КАТЕРИНА ЈОВАНОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 6-Aug-2032 0013012

КАТЕРИНА ЈОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Dec-2029 0012392

КАТЕРИНА ЈОРДАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014576

КАТЕРИНА КАЛАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015799

КАТЕРИНА КАРАНЏУЛОВСКА ЧАЛЕСКА гастроентерохепатологија 24-Oct-2026 0007843



КАТЕРИНА КАСАПИНОВА општа хирургија 19-Dec-2028 0007958

КАТЕРИНА КИКЕРКОВСКА семејна медицина 24-Aug-2027 0007680

КАТЕРИНА ЌИРКОВИЌ КОЛЕВСКА епидемиологија 6-Oct-2027 0010894

КАТЕРИНА КИТАНОВСКА радиодијагностика 31-Jan-2026 0008222

КАТЕРИНА КОВАЧЕВИЌ семејна медицина 25-Jul-2026 0007206

КАТЕРИНА КОСТАДИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014935

КАТЕРИНА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Apr-2029 0012288

КАТЕРИНА КУБЕЛКА-САБИТ патолошка анатомија 2-May-2027 0007270

КАТЕРИНА КУЗМАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0013074

КАТЕРИНА КУЗМАНОВСКА педијатрија 21-Feb-2031 0006419

КАТЕРИНА ЛАКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jun-2032 0013206

КАТЕРИНА ЛОЗАНОСКА ТЕНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Dec-2029 0012396

КАТЕРИНА МАНАСИЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005953

КАТЕРИНА МАЏУНКОВА акушерство и гинекологија 24-Jun-2027 0009089

КАТЕРИНА МИТЕВСКА пластична и реконструктивна хирургија 12-Jan-2028 0011558

КАТЕРИНА МИТРЕСКА кардиологија 29-Mar-2028 0010121

КАТЕРИНА МИХАИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014952

КАТЕРИНА НИКОЛОСКА гинекологија и акушерство 11-May-2030 0010263

КАТЕРИНА ОБОЧКИ-АНДОНОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007750

КАТЕРИНА ПАРТАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2027 0014057

КАТЕРИНА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Mar-2027 0011677

КАТЕРИНА ПЕТРОВСКА општа хирургија 20-Nov-2031 0012578

КАТЕРИНА ПЕТРУШЕВСКА-ФАРЕНВАЛД доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009069

КАТЕРИНА ПОПОСКА гинекологија и акушерство 8-Apr-2026 0010106

КАТЕРИНА ПОПОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010353

КАТЕРИНА ПОП-СТЕФАНИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014527

КАТЕРИНА ПУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2027 0013959

КАТЕРИНА РАДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015480

КАТЕРИНА РАДИНСКА интерна медицина 22-Jun-2027 0011046

КАТЕРИНА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014608

КАТЕРИНА РИСТОСКА нефрологија 15-Apr-2029 0006533

КАТЕРИНА СПАСЕСКА-ЃУРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-May-2027 0008957

КАТЕРИНА СПАСОВСКА инфектологија 18-Apr-2031 0007951



КАТЕРИНА СПИРОВСКА педијатрија 15-Jun-2027 0010665

КАТЕРИНА СТАНКОВА-НИНОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001560

КАТЕРИНА СТОЈКОВСКА ЈЕНДРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2032 0013379

КАТЕРИНА СТОЈМАНОВИЌ семејна медицина 22-Mar-2031 0010214

КАТЕРИНА ТОДОРОВА неврологија 3-Jul-2026 0011227

КАТЕРИНА ТОШЕСКА-ТРАЈКОВСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0007934

КАТЕРИНА ТРПЕСКИ неврологија 19-Mar-2028 0011255

КАТЕРИНА ФРЕНКОВА радиологија 3-Oct-2031 0008956

КАТЕРИНА ЦИПУШЕВА кардиологија 3-Sep-2027 0011428

КАТЕРИНА ЧЕШЛАРОСКА МАРКУШОСКА ендокринологија 23-Dec-2029 0010849

КАТЕРИНА ЏАТЕВА МИТРЕВА педијатрија 4-Jan-2029 0010701

КАТЕРИНА ЏОРЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2029 0014645

КАТЕРИНА ЏУМКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2027 0013946

КАТЕРИНА ШАЛЕВА ДИМИТРОВСКА физикална медицина и рехабилитација 12-Jan-2032 0009257

КАТИНА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-May-2028 0011994

КАТИЦА АНДОНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008714

КАТИЦА ЈАНЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005010

КАТИЦА КОСТОВСКА интерна медицина 28-May-2026 0009002

КАТИЦА МАРАНГОЗОВА инфектологија 17-Oct-2027 0005949

КАТИЦА ПАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Oct-2026 0011499

КАТИЦА ПИПЕРКОВА педијатрија 15-Mar-2032 0001663

КАТИЦА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Nov-2027 0014076

КАТЈА АНДОНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015125

КАТЈА СИМОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014541

КЕВИЦА ШОПОВА-КЛИФОВА медицина на трудот 5-Oct-2028 0007309

КЕВСЕР ЉУСЈАНИ АЗИРИ гинекологија и акушерство 28-Jan-2029 0011560

ЌЕМАЛ ВЕЛИЈУ семејна медицина 20-Mar-2026 0009344

ЌЕМАЛ ИБРАИМИ ургентна медицина 27-Oct-2028 0008810

ЌЕМАЉ ИСМАИЛИ кардиологија 11-Jun-2032 0009972

ЌЕМАЉ РУШИТИ општа хирургија 30-Oct-2028 0009869

ЌЕНАН КАРЕМАНИ анестезиологија со реаниматологија 19-Jan-2026 0004847

ЌЕНДРЕСА КАДРИУ доктор на медицина во ПЗЗ 25-May-2028 0014410

ЌЕНДРЕСА МИФТАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2027 0014089



ЌЕНДРЕСА СЕЛА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2026 0013511

КЕТИ ВЕЛЈАНОВА нуклеарна медицина 18-Nov-2032 0006803

КЕТИ ДИМКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2030 0015089

КЕТИ ЈАНКУЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015403

КЕТИ ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015839

КЕТИ МИТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2027 0013834

ЌЕТИ МИХАИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2030 0012656

КЕТИ НЕЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013386

КЕТИ ПАМПУРОВА-СТОЈЧЕВСКА радиологија 18-Dec-2031 0008416

КЕТИ СКЕПАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2031 0015620

КЕТИ СОКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2032 0016058

КЕТИ ТАГАСОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0007044

КЕТИ ТЕРЗИЕВСКА кардиологија 3-Feb-2030 0008527

КЕФАЕТ ЉАТИФИ ЌАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015344

ЌЕФАЈЕТЕ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015457

КИРА ИЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015435

КИРАЦА КРАГУЕВСКА медицинска биохемија 18-Oct-2026 0003597

КИРЕ ДОНОВСКИ пулмологија со алергологија 7-Mar-2032 0010814

КИРЕ ЈОВАНОВСКИ интерна медицина 17-Jul-2026 0001915

КИРЕ ЈОНОСКИ ортопедија 9-May-2031 0009558

КИРЕ КАРАЃОЗОВ семејна медицина 26-Sep-2026 0011461

КИРЕ СТОЈАНОСКИ психијатрија 30-Oct-2029 0010334

КИРЕ СТОЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2027 0013825

КИРЕ ТОДОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2030 0012707

КИРИЛ ЈОСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2029 0014713

КИРИЛ КАЦАРСКИ трансфузиона медицина 18-Feb-2026 0009866

КИРИЛ ЛАЗОВ трансфузиска медицина 14-May-2031 0011201

КИРИЛ ЛОЗАНЧЕ неврохирургија 15-Mar-2032 0001484

КИРИЛ МАНЧЕВ семејна медицина 25-Sep-2032 0008335

КИРИЛ МИТЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013798

КИРИЛ МИХАЈЛОВ микробиологија 19-Feb-2028 0009960

КИРИЛ НАУМОСКИ интерна медицина 22-Dec-2029 0012527

КИРИЛ НИКОЛОВ радиодијагностика 15-Mar-2032 0005933



КИРИЛ НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015784

КИРИЛ ПЕТКОВСКИ ортопедија 21-Sep-2028 0011771

КИРИЛ РУСЕВ интерна медицина 11-May-2029 0008826

КИРИЛ СЛИВОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002406

КИРИЛ СОЛЕСКИ семејна медицина 18-Jul-2027 0008425

КИРИЛ УШИНОВ ортопедија 28-May-2027 0008563

КИРИЛ ЧИПЛАКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014180

КИРИЛ ШУПЕРЛИСКИ интерна медицина 18-Dec-2030 0008580

КИРИЛА АНГЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-May-2029 0014842

КИРО БАЈАТОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005509

КИРО ДЕСПОТОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2031 0010630

КИРО ЗДРАВЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002564

КИРО МАРКОВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0011076

КИРО ЧУРЛИНОВ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007006

КИРО ШОПОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0007679

КИРЧО КАЛАНОСКИ педијатрија 25-Apr-2027 0003765

КИРЧО СТОЈЧЕВСКИ семејна медицина 6-Oct-2027 0008144

КИРЧО ШУМАНСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005087

КЛАРА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2032 0011049

КЛАУДИА ЃИНОСКА абдоминална хирургија 9-May-2031 0011946

КЛАУДИЈА ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015427

КЛАУДИЈА МАЗНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Nov-2031 0015756

КЛЕМЕНТИНА КУЗЕСКА гинекологија и акушерство 15-Mar-2032 0010173

КЛИМЕ ЃОРЕСКИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0001335

КЛИМЕНТ САНЏАКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Apr-2032 0011749

КЛИМЕНТИНА МУКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015773

КЛИМЕНТИНА ОБЕДНИКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0015907

КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0007007

КОНСТАНДА МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004161

КОНСТАНДИНА КУЗЕВСКА-МАНЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0001649

КОНСТАНТИН ГЕОРГИЕСКИ интерна медицина 20-Apr-2026 0008275

КОНСТАНТИН ИЦЕВ микробиологија 15-May-2026 0009565

КОНСТАНТИН МИТЕВ трауматологија 17-Oct-2032 0007693



КОНСТАНТИН САВОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2028 0014387

КОНСТАНТИН ХАЏИ-ЛЕГА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Feb-2032 0015983

КОНСТАНТИНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014955

КОРНЕЛИЈА ЃОРЃИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013368

КОРНЕЛИЈА СТЕФАНОВА СЛАВКОВ анестезиологија со реаниматологија 5-Mar-2030 0007614

КОРНЕЛИЈА ТРАЈКОВА акушерство и гинекологија 11-Apr-2028 0007972

КОСАРА ОРОПАН-АТАНАСОСКА психијатрија 4-Nov-2027 0009307

КОСАРА ПОСТОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-May-2030 0015238

КОСТА ВАСИЛЕСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004696

КОСТА ДОХЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015110

КОСТА ЗАМАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014151

КОСТА ЈАНЕВСКИ интерна медицина 15-Jan-2030 0006566

КОСТА КАПСАРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2030 0012455

КОСТА КОСТАДИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Dec-2029 0010152

КОСТА РАДУЛОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 12-Sep-2026 0001122

КОСТА ТОМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014263

КОСТА ТРЕНЧЕВ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0005505

КОСТА ЦВЕТКОВИЌ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0001440

КОСТА ЧАНЕВ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0006230

КОСТА ШИЈАКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2025 0013276

КОСТАДИН МОСКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014102

КОСТАДИН ПОПОСКИ инфектологија 19-Jun-2032 0013101

КОСТАДИНКА БОЖИНОВСКИ семејна медицина 16-Dec-2026 0007164

КОСТАДИНКА ЃУРОВСКА гинекологија и акушерство 27-Dec-2031 0012086

КОЧО БОЈАЏИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2028 0014236

КОЧО ЃОРЃИЕВСКИ интерна медицина 11-Jun-2028 0007340

КОЧО ДИМИТРОВСКИ трансфузиологија 15-Mar-2032 0002016

КОЧО МАНЧЕВ медицина на трудот 27-May-2028 0008854

КОЧО СИМОНОВСКИ кардиологија 6-Feb-2030 0010542

КОЧО ЧАКАЛАРОСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0001279

КРАСИМИРА БОЖИНОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0007133

КРЕНАР КРЧИШТА доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2031 0012867

КРЕНАР МЕНА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2031 0012988



КРЕНАРЕ РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013979

КРЕНАРЕ САБРИИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Oct-2029 0012353

КРИСТИ ДАМКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2031 0015741

КРИСТИ ДИШО хигиена и здравствена екологија 28-Dec-2030 0013132

КРИСТИ ПАВИЌЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007792

КРИСТИАН БОГДАНОСКИ радиологија 22-Jan-2031 0011721

КРИСТИЈАН АЛЕКСОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015442

КРИСТИЈАН АЛЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2030 0015067

КРИСТИЈАН АНДОНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-May-2032 0013179

КРИСТИЈАН ВЕЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Sep-2031 0012902

КРИСТИЈАН ДЕРВИШОВ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013556

КРИСТИЈАН ДИМИТРИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014518

КРИСТИЈАН ДРВОШАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2030 0015088

КРИСТИЈАН ЖИВКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015377

КРИСТИЈАН ИВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2026 0013447

КРИСТИЈАН ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2027 0014085

КРИСТИЈАН ЈОВЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014688

КРИСТИЈАН ЈОВИЧИНАЦ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014108

КРИСТИЈАН КОСКАРОВ МАЛИНКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2029 0012407

КРИСТИЈАН КОТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-May-2028 0014409

КРИСТИЈАН МЛАДЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2031 0013020

КРИСТИЈАН ПАВЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013766

КРИСТИЈАН ПЕТЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jan-2027 0013860

КРИСТИЈАН ТОДОРОСКИ семејна медицина 25-Apr-2028 0009578

КРИСТИЈАН ЧАУШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2032 0013127

КРИСТИЈАНА ЃОРЃИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2031 0015625

КРИСТИЈАНА КИПЕВСКА интерна медицина 31-Jul-2027 0011473

КРИСТИН КОСТАДИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0013067

КРИСТИНА  АЛЕКСИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013924

КРИСТИНА  КОЉЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013754

КРИСТИНА  ЦОНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014148

КРИСТИНА АРСИЌ СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2029 0014746

КРИСТИНА АРСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0015000



КРИСТИНА БЛАЖЕВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006299

КРИСТИНА БОГДАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2029 0014654

КРИСТИНА БОГЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2032 0013150

КРИСТИНА БОЈКОСКА МАЈОР доктор на медицина во ПЗЗ 28-Oct-2026 0009051

КРИСТИНА БУЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2031 0012855

КРИСТИНА ВАНГЕЛОВСКА МИЦЕВА семејна медицина 28-Dec-2031 0011345

КРИСТИНА ВАСИЛАКОС доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013844

КРИСТИНА ВАСИЛЕВСКА-ЧАЛОВСКИ психијатрија 3-Jul-2027 0008906

КРИСТИНА ВЕЛИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2028 0014307

КРИСТИНА ГЕОРГИЕВСКА неврологија 30-Jun-2028 0008985

КРИСТИНА ЃОРЃИЈЕВСКА семејна медицина 23-Dec-2025 0011287

КРИСТИНА ДАНЕВА-СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2026 0011471

КРИСТИНА ДЕНЧОВСКА-ФИЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012746

КРИСТИНА ДИМИТРИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015579

КРИСТИНА ДИМИТРИЈЕВИЌ радиологија 20-Sep-2031 0011598

КРИСТИНА ЕФРЕМОВСКА-ДОНЕВСКА радиологија 10-May-2031 0011470

КРИСТИНА ЗЛАТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2029 0014805

КРИСТИНА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015964

КРИСТИНА ИВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013363

КРИСТИНА ИВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2032 0015914

КРИСТИНА ИЛИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014275

КРИСТИНА ЈОРДАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0013077

КРИСТИНА КАМЧЕВА семејна медицина 7-Sep-2029 0012361

КРИСТИНА КОСТАДИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014662

КРИСТИНА КРСТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Aug-2030 0015274

КРИСТИНА ЛАЗАРОВСКА кардиологија 22-Nov-2029 0010331

КРИСТИНА МИЛЕВСКА НИКОЛОВСКА неврологија 26-Apr-2030 0012549

КРИСТИНА МИЛОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014962

КРИСТИНА МИРОНСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001655

КРИСТИНА МИТРЕСКА семејна медицина 27-Oct-2028 0009929

КРИСТИНА МИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015501

КРИСТИНА МИЦКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014984

КРИСТИНА НАУМОВА ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Apr-2031 0012655



КРИСТИНА НЕДАНОВСКА гинекологија и акушерство 30-May-2032 0013330

КРИСТИНА НЕДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015336

КРИСТИНА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0013998

КРИСТИНА ПАВЛОВСКА интерна медицина 26-Feb-2028 0009346

КРИСТИНА ПАРТАЛОСКА ДИМИШКОВСКИ гинекологија и акушерство 19-Feb-2032 0010411

КРИСТИНА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013385

КРИСТИНА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0014124

КРИСТИНА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Mar-2028 0011965

КРИСТИНА ПЕТРОВСКА физикална медицина и рехабилитација 24-Dec-2025 0010617

КРИСТИНА ПЕШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013383

КРИСТИНА РИСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014731

КРИСТИНА СЕРАФИМОВА неврологија 18-Jan-2032 0008687

КРИСТИНА СКЕПАРОВСКА акушерство и гинекологија 22-Oct-2029 0009317

КРИСТИНА СТАВРИДИС епидемиологија 27-Apr-2030 0009021

КРИСТИНА СТАМЕНКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015390

КРИСТИНА ТАШКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2028 0011931

КРИСТИНА ТОДОСИЕВА СЕРАФИМОВА радиологија 29-Jan-2032 0012130

КРИСТИНА ТРАЈЧЕВА-ШИНДЕЛАР доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2030 0012465

КРИСТИНА ТРПЧЕВА СТОЈКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013438

КРИСТИНА ФИЛКОВСКА неврологија 9-Apr-2030 0005813

КРИСТИНА ФИЛКОСКА педијатрија 11-May-2029 0011861

КРИСТИНА ШИШАРИЦА офталмологија 26-Jun-2031 0013108

КРИСТИНА ШКРИПЦОВА ЛАЗАРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0012426

КРИСТИНА ШУНТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014820

КРИСТИНКА ПАЈАКОВСКА акушерство и гинекологија 23-Jan-2027 0006816

КРСТЕ СТРЕЗОВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0001710

КРСТЕ ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2031 0010639

КРСТИНА РОМАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jun-2032 0009017

КРСТО ГРОЗДАНОВСКИ инфектологија 15-Mar-2032 0007325

КРСТО НИКОЛИЌ трауматологија 29-Sep-2032 0013475

КРУМ ЃОРГИЕВ психијатрија 15-Jan-2032 0013221

КРУМЕ ЈАЌОВСКИ клиничка фармакологија 15-Mar-2032 0007057

КРУМЕ НАУМОВСКИ интерна медицина 19-Nov-2028 0011520



КРУМЧО СЛАБЕЈКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2032 0011048

КСЕНИЈА БОГОЕВА-КОСТОВСКА интерна медицина 21-Mar-2032 0008201

КСЕНИЈА МАЈСТОРОВИЌ неврологија 15-Apr-2029 0008564

КСЕНИЈА МОЈСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009425

КУЗМАН СТЕФАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2031 0012973

КУЈТИМ ИСЕИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2030 0012606

КУЈТИМ РЕЧИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Oct-2026 0013638

КУЈТИМ РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008132

КУЈТИМ ЏЕЉИЉИ кардиохирургија 3-Jan-2030 0012403

КУЈТИМЕ РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014817

КУЈТИМЕ РУШИТИ-МЕХМЕТИ дерматовенерологија 21-Sep-2029 0009717

КУРТИШ АМИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Feb-2029 0014725

ЌУФЛИ КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009427

КУШТРИМ АМИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Feb-2029 0014724

КУШТРИМ ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014334

КУШТРИМ ЌЕЧА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2031 0015676

КУШТРИМ КОЛЕЦИ ендокринологија 19-Jun-2032 0010864

ЛАБИНА ЦРВЕНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2030 0015083

ЛАБИНОТ БЕКТЕШИ трауматологија 14-May-2028 0011401

ЛАВДРЕСА АБДУРАМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2029 0014791

ЛАВДРИМ СЕЛА интерна медицина 15-Mar-2032 0005359

ЛАДА ТРАЈЧЕСКА нефрологија 1-Jul-2030 0009828

ЛАДИСЛАВА КРСТИЌ-МИЛОСАВЉЕВИЌ кардиологија 28-Nov-2030 0008283

ЛАДОН МУРСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016066

ЛАЗАР ИЛИЕВСКИ урологија 11-Nov-2029 0010808

ЛАЗАР КИРОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001069

ЛАЗАР КОЊАНОВСКИ кардиологија 15-Mar-2032 0003380

ЛАЗАР КОСТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2027 0013905

ЛАЗАР МЛАДЕНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016003

ЛАЗАР ТОДОРОВИЌ детска хирургија 15-Mar-2032 0007271

ЛАЗАР ТРЕНЧЕВ офталмологија 15-Mar-2032 0007005

ЛАЗАР ЧАДИЕВСКИ хематологија 21-May-2027 0010087

ЛАЗЕ КУЗМАНОВСКИ психијатрија 15-Mar-2032 0007242



ЛАЗИМЕ ТЕРЗИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 7-May-2028 0014395

ЛАЗО ЈОВЧЕСКИ детска хирургија 2-Jun-2029 0008523

ЛАЗО ЈОРДАНОВСКИ интерна медицина 28-Sep-2027 0010332

ЛАЗО КИРОВ ортопедија 15-Mar-2032 0005017

ЛАЗО МАНЕВ радиологија 18-Aug-2028 0010312

ЛАЗО МИТЕВ семејна медицина 27-Mar-2026 0008122

ЛАЗО НОВЕСКИ пластична и реконструктивна хирургија 15-Mar-2032 0001860

ЛАЛА СМАИЛХОЏИЌ ДЕМИШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0015545

ЛАМБЕ КРСТЕСКИ гинекологија и акушерство 6-May-2029 0009227

ЛАРА ДУРНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2032 0015922

ЛАРА КАРГОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2032 0016038

ЛАРИСА ОРАНСКА епидемиологија 3-Feb-2032 0007186

ЛАСКО КОЦЕВ ортопедија 24-Jan-2028 0010029

ЛАТИНКА ТАСЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0011175

ЛАУРА ГОРЧАЈ трансфузиологија 29-Jun-2030 0008806

ЛАУРА ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2028 0014485

ЛАУРЕТА МЕНА анестезиологија со интензивно лекување 13-Oct-2027 0011000

ЛЕА ЕФРЕМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015014

ЛЕАРТ ПОЦЕСТА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Apr-2032 0016089

ЛЕАРТА АЉИЛИ АДЕМИ педијатрија 21-Jul-2027 0011152

ЛЕАРТА ВЕЛИУ патологија 5-Sep-2029 0012297

ЛЕВЕНТ ИСМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Nov-2029 0014914

ЛЕИЛА РЕКА општа медицина 15-Mar-2032 0004811

ЛЕЈЛА АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015841

ЛЕЈЛА ИБРАИМИ акушерство и гинекологија 30-Jul-2027 0010798

ЛЕЈЛА МАНЧЕВ физикална медицина и рехабилитација 18-Oct-2031 0011743

ЛЕЈЛА ПОТУРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jul-2030 0015258

ЛЕЈЛА РАДОНЧИЌ кардиологија 13-Oct-2027 0011302

ЛЕЈЛА СУЛЕЈМАН доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014273

ЛЕЈЛА ТУТИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Aug-2032 0016154

ЛЕНА ЗАХАРИЕВА семејна медицина 17-Apr-2029 0004464

ЛЕНА КРСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007201

ЛЕНДИТА ТАРАВАРИ-ВЕЛИУ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008446



ЛЕНЧЕ ВРАНГАЛОВА педијатрија 15-Mar-2032 0003869

ЛЕНЧЕ ГАЦОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004339

ЛЕНЧЕ ДИМИТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014200

ЛЕНЧЕ ЈАНЕВА општа медицина 15-Mar-2032 0006538

ЛЕНЧЕ ЈОВАНОВСКА медицина на трудот 10-Oct-2031 0008583

ЛЕНЧЕ КОСТАДИНОВА радиотерапија и онкологија 18-Feb-2030 0010654

ЛЕНЧЕ МАСЕВА офталмологија 15-Mar-2032 0006575

ЛЕНЧЕ НЕЛОСКА дерматовенерологија 12-Dec-2028 0010128

ЛЕНЧЕ НИКОЛОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0004970

ЛЕНЧЕ НОВЕСКА семејна медицина 21-Jan-2030 0008738

ЛЕНЧЕ ПОПОВСКА интерна медицина 25-Feb-2032 0010999

ЛЕНЧЕ РАФАЈЛОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0004795

ЛЕНЧЕ СТЕФАНОСКА патолошка анатомија 12-Jun-2028 0006281

ЛЕО СПАСЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015811

ЛЕОН ИЧОЌАЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014972

ЛЕОН СТОЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014936

ЛЕОНА ЕБИБИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015789

ЛЕОНА ЛАЗАРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015870

ЛЕОНА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2032 0016136

ЛЕОНАРДА ДИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jun-2032 0016124

ЛЕОНИД МАВРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2027 0013853

ЛЕОНИД РАМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Apr-2032 0013176

ЛЕОНИД СТОЈКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2032 0016109

ЛЕОНИД-РЕНЕ-ТОМАС КАРАЏИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015353

ЛЕОНИТА ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016071

ЛЕОНИТА РЕЏЕПИ ЈАХИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2030 0015528

ЛЕОНОРА ВЕСЕЛИ ЈАГУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2032 0013080

ЛЕОНОРА ГАЦОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006170

ЛЕОНОРА ЛУТФИУ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013981

ЛЕОНТИНА ЏАМБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014358

ЛЕПА ЦАРОВСКА спортска медицина 15-Mar-2032 0005688

ЛЕПОСАВА ПОП-РИСТОВА медицинска биохемија 13-Feb-2032 0009661

ЛЕРКА ПИЈАНМАНОВА-КАРОВСКА неврологија 15-Mar-2032 0002926



ЛЕУТРИМ СУЉЕМАНИ анестезиологија со интензивна медицина 12-Mar-2031 0012398

ЛЕУТРИМ ШАЌИРИ офталмологија 3-Apr-2031 0012682

ЛЕУТРИМЕ ЏАМБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Oct-2027 0014071

ЛЕФТЕРИЈА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014987

ЛИДИЈА АВРАМОВСКА-СИЉАНОСКА медицина на трудот 15-Mar-2032 0004877

ЛИДИЈА АНАСТАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jan-2028 0014234

ЛИДИЈА АНДОНОВА-ПАНЧЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007092

ЛИДИЈА АРСОВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0009103

ЛИДИЈА БАЛАЛОВСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0006141

ЛИДИЈА БАШЕСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0003678

ЛИДИЈА БИСЕРКОСКА-АТАНАСОВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0002256

ЛИДИЈА БОШНАЧКА-ПАНЧИЌ анестезиологија со интензивно лекување 18-Dec-2030 0008082

ЛИДИЈА ВЕЉАНОВСКА-КИРИЏИЕВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0007165

ЛИДИЈА ВЕТЕРОВСКА МИЉКОВИЌ интерна медицина 17-Oct-2027 0007532

ЛИДИЈА ВУКОВИЌ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0006822

ЛИДИЈА ГЛИГОРОВА семејна медицина 6-Mar-2026 0006631

ЛИДИЈА ГОЛЕВА - МИШЕВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0001445

ЛИДИЈА ЃОРЕВСКА-ЗЛАТАНОВСКА психијатрија 14-Jul-2028 0009194

ЛИДИЈА ГРУНЕВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001580

ЛИДИЈА ГРУПЧЕВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0002632

ЛИДИЈА ДИМИТРОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0007106

ЛИДИЈА ДУБРОВСКА-МИЛЕТИЌ оториноларингологија 4-Oct-2028 0001774

ЛИДИЈА ИКОНОМОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0005003

ЛИДИЈА ЈАНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jul-2032 0011126

ЛИДИЈА ЈОВЧЕВСКА-ИВАНОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006873

ЛИДИЈА КАЛАНОСКА-АТАНАСОВСКА гинекологија и акушерство 19-Dec-2031 0008819

ЛИДИЈА КУЦУЛОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0002306

ЛИДИЈА ЛАЗАРЕСКА офталмологија 15-Mar-2032 0006535

ЛИДИЈА ЉАТКОСКА инфектологија 15-Mar-2032 0003361

ЛИДИЈА МАЗНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014947

ЛИДИЈА МАЛИНОВСКА интерна медицина 17-Oct-2026 0006962

ЛИДИЈА МАНЧЕВА семејна медицина 4-Jan-2027 0007462

ЛИДИЈА МАРКОСКА-ЗАРИЧИН офталмологија 15-Mar-2032 0003337



ЛИДИЈА МАРКОСКА-КАРДУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004115

ЛИДИЈА МАЏОВСКА педијатрија 7-Mar-2029 0009642

ЛИДИЈА МИЛАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007887

ЛИДИЈА МИЛАНОВСКА радиотерапија 6-Apr-2026 0010177

ЛИДИЈА МИРЧЕВСКА ортопедија 15-Mar-2032 0002665

ЛИДИЈА НЕШКОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0006737

ЛИДИЈА НОВАЧЕСКА ДИМИТРИОСКА педијатрија 11-Jul-2029 0011858

ЛИДИЈА ПАВЛЕСКА интерна медицина 17-Oct-2027 0007386

ЛИДИЈА ПАВЛОВСКА - ЛАЗОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0006963

ЛИДИЈА ПАЗДРИЈАН педијатрија 21-Sep-2026 0007426

ЛИДИЈА ПАЛАНОВА интерна медицина 15-Mar-2032 0001887

ЛИДИЈА ПАЛАШЕВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006347

ЛИДИЈА ПЕРЕЗ - МИЛОШЕВИЌ офталмологија 29-Nov-2027 0008927

ЛИДИЈА ПЕРИЌ-ДАМЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Sep-2027 0002106

ЛИДИЈА ПЕТКОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0001419

ЛИДИЈА ПЕТРОВСКА дерматовенерологија 4-May-2030 0010156

ЛИДИЈА ПОПОСКА кардиологија 4-Jan-2028 0006302

ЛИДИЈА ПРОДАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006501

ЛИДИЈА РЕЏИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009220

ЛИДИЈА РИЗОВА физикална медицина и рехабилитација 2-Feb-2027 0003889

ЛИДИЈА РИСТОВСКА интерна медицина 14-Feb-2026 0008950

ЛИДИЈА СИМОНОСКА хигиена 24-Sep-2029 0003832

ЛИДИЈА СПАСОВА педијатрија 15-Mar-2032 0002448

ЛИДИЈА СПИРЕВСКА хигиена 15-Mar-2032 0009503

ЛИДИЈА СТОЈАНОСКА-МАТЈАНОСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0009499

ЛИДИЈА СТОЈЧЕВСКА-ИВАНОВА семејна медицина 28-Oct-2026 0008300

ЛИДИЈА ТАСКОВСКА-ИВАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0010195

ЛИДИЈА ТОДОРОВСКА спортска медицина 17-Nov-2031 0001208

ЛИДИЈА ТРПЕСКА-ПОПОСКА психијатрија 15-Mar-2032 0004050

ЛИДИЈА ТРПЧЕВСКА-ПЕПИЌ инфектологија 15-Mar-2032 0004629

ЛИДИЈА ХРИСТОВА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0001749

ЛИДИЈА ЧЕВРЕСКА хематологија 13-Sep-2028 0001412

ЛИДИЈА ЧЕРЕПНАЛКОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007065



ЛИЛА БИСОВСКА семејна медицина 21-Jun-2032 0007373

ЛИЛА КИТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006953

ЛИЛЕ АТАНАСОСКА-ПЕЈЧИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008437

ЛИЛЕ НАСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2027 0014091

ЛИЛИ НАСТЕВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008756

ЛИЛИЈА ХАЏИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015217

ЛИЛИЈА ЧОЛАКОВА-ДЕРВИШОВА семејна медицина 6-Mar-2026 0005890

ЛИЛЈАНА АНГЕЛЕСКА ендокринологија 14-Mar-2032 0003475

ЛИЛЈАНА АНЃЕЛЕСКА анестезиологија со реаниматологија 27-Dec-2028 0007117

ЛИЛЈАНА БРАЈЕВИЌ торакална хирургија 8-Mar-2030 0008604

ЛИЛЈАНА ВЕЛЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2029 0012191

ЛИЛЈАНА ВЕЛЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014826

ЛИЛЈАНА ДАГАЛЕВА МАТХ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015402

ЛИЛЈАНА ЖИВКОВСКА педијатрија 23-Feb-2031 0012414

ЛИЛЈАНА ИГЊАТОВА психијатрија 15-Mar-2032 0002998

ЛИЛЈАНА ИЛИЕВСКА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001602

ЛИЛЈАНА КОЖУХАРОВА педијатрија 15-Mar-2032 0005021

ЛИЛЈАНА КОТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004523

ЛИЛЈАНА КОЦЕВА епидемиологија 15-Jan-2028 0014231

ЛИЛЈАНА КОЦЕВА-ИЛИЈЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008701

ЛИЛЈАНА ЛАБАЧЕВСКА - ЃАТОВСКА микробиологија 11-Jul-2027 0009724

ЛИЛЈАНА ЛАЗАРОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003956

ЛИЛЈАНА МАЛИНОВСКА-НИКОЛОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 19-Nov-2026 0007737

ЛИЛЈАНА МАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015787

ЛИЛЈАНА МИЦЕВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006423

ЛИЛЈАНА МУРАТОВСКА нуклеарна медицина 29-Dec-2027 0004500

ЛИЛЈАНА НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015023

ЛИЛЈАНА НАЧЕВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0002811

ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА ДИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Apr-2031 0015698

ЛИЛЈАНА НИКОЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2032 0015975

ЛИЛЈАНА ПАНДИЛОВСКА дерматовенерологија 27-Mar-2028 0010122

ЛИЛЈАНА ПАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Feb-2030 0015178

ЛИЛЈАНА РИСТОВСКА ДЕСПОТОВСКА епидемиологија 15-Jan-2028 0014232



ЛИЛЈАНА СИЛЈАНОВСКА-ТРЕНЧЕВСКА интерна медицина 30-Dec-2028 0007479

ЛИЛЈАНА СИМОНОВСКА-ХЕНТУ гастроентерохепатологија 10-Sep-2026 0008978

ЛИЛЈАНА СИНАДИНОВСКА-АНДРЕЕВСКА епидемиологија 21-Jan-2028 0002885

ЛИЛЈАНА СМИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2027 0011612

ЛИЛЈАНА СПАСЕВСКА патолошка анатомија 15-Mar-2032 0001194

ЛИЛЈАНА СПАСЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003960

ЛИЛЈАНА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007599

ЛИЛЈАНА СТЕВЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Nov-2025 0010529

ЛИЛЈАНА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004123

ЛИЛЈАНА ТЕВДОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0002740

ЛИЛЈАНА ТОДОРОВСКА нуклеарна медицина 16-Jun-2028 0007649

ЛИЛЈАНА ТРИЧКОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004212

ЛИЛЈАНА ХАЏИ-ПЕЦОВА хематологија 28-Mar-2032 0001402

ЛИЛЈАНА ХРИСТОВА педијатрија 15-Mar-2032 0006612

ЛИЛЈАНА ХРИСТОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003489

ЛИЉА МАНИНСКА инфектологија 15-Mar-2032 0005937

ЛИЉАНА ДИЧОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0004033

ЛИЉАНА КОТЛАР интерна медицина 15-Mar-2032 0003373

ЛИЉАНА МИЛЕВСКА социјална медицина со организација на здр. дејност 14-Oct-2030 0007755

ЛИЉАНА МИХОВА-ИЦЕВСКА неврологија 15-Mar-2032 0007067

ЛИНА ДИМИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jun-2032 0016122

ЛИНДА БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Apr-2031 0015685

ЛИНДИАНА  БЕБА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0013051

ЛИНДИТА НУРЕДИНИ ендокринологија 29-May-2032 0007983

ЛИНДИТА РАХМАНИ семејна медицина 28-Sep-2028 0010797

ЛИНДОН ЌАМИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0014895

ЛИРЗА ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2032 0015917

ЛИРИДОН ДИША семејна медицина 22-Mar-2029 0011691

ЛИРИДОНА АДИЛИ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2026 0013617

ЛИРИДОНА БОЈКУ ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Nov-2030 0012678

ЛИРИДОНА МУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2030 0012669

ЛИРИДОНА СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0014123

ЛИРИЈЕ ШАБАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014243



ЛИРИМ АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Oct-2027 0014072

ЛИРИМ БЕЌИРИ интерна медицина 6-Oct-2028 0010626

ЛИСА МАЛИЌИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014647

ЛИХНИДА МАТЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 29-Nov-2028 0011492

ЛОДИ ГОГОВСКА неврологија 15-Mar-2032 0004886

ЛОКМАН ЗУМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-May-2031 0010785

ЛОКМАН РЕЏЕПИ абдоминална хирургија 16-Dec-2031 0010751

ЛОЛИТА АНДОНОВСКА патолошка анатомија 25-Jun-2031 0005483

ЛОЛИТА ГРКОВСКА акушерство и гинекологија 27-Aug-2030 0010245

ЛОЛИТА МИХАИЛОВА ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2026 0013586

ЛОРА СУГАРЕВА акушерство и гинекологија 14-Mar-2027 0006607

ЛОРЕТА ЃЕОРЃИЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002355

ЛОРЕТА МАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2026 0013618

ЛОРЕТА МАТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Aug-2027 0014023

ЛОРИК ВЕЈСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015570

ЛОСКА РИСТИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2031 0012934

ЛУИЗА ВЕЛЈАНОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0006184

ЛУИЗА ДОНЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0006046

ЛУИЗА ЖАРОВА микробиологија 15-Mar-2032 0005476

ЛУЈЗА ГРУЕВА кардиологија 14-Mar-2027 0001285

ЛУЈЗА ДИМИТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jun-2030 0012624

ЛУКА ДРАГОМАНСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015940

ЛУЛЗИМ ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015423

ЛУЛЗИМ ЈАХОЈА неврологија 25-May-2026 0008027

ЛУЛЗИМ СТРИКЧАНИ педијатрија 11-Apr-2032 0008229

ЛУЛИЈЕ ИБРАИМИ-ЈАХЈА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0010381

ЛУЛЈЕТА БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2031 0010608

ЛУЛЈЕТА ИСМАИЛИ РЕЏЕПИ трансфузиска медицина 20-May-2031 0012553

ЛУЛЈЕТА ШАЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2029 0014905

ЛУЉЕТА БЕЌИРИ педијатрија 16-Nov-2030 0010036

ЛУЉЕТА ЈУСУФИ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013752

ЛУЉЕТА ОСМАНИ-РЕЏЕПИ гинекологија и акушерство 14-Aug-2027 0011505

ЛУСИНДА АНДОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014276



ЉАБИНОТА АГУШИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2026 0013494

ЉАВДИМ ИБРАИМИ интерна медицина 19-Nov-2026 0010811

ЉАВДРИМ МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014670

ЉАВДУРИМ МЕХМЕДИ радиологија 29-Apr-2032 0011822

ЉАРГИМЕ БАЛАЖИ епидемиологија 3-Oct-2026 0011135

ЉЕАНДРА КАДРИУ РУСТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2032 0013247

ЉЕЈЉА АБДУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jul-2030 0015271

ЉЕЈЉА ИСЕНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2029 0012314

ЉЕЈЉА ШАБАНИ МИСИНИ ендокринологија 6-Jun-2029 0011702

ЉЕЈЉАН ЈАШАРИ медицинска биохемија 7-Nov-2031 0010374

ЉЕЉА МУАРЕМОСКА КAНЗОСКА педијатриска неврологија 13-May-2032 0010597

ЉЕНЧЕ ЃОРЃИЕВА СТОЈАНОВ гастроентерохепатологија 24-Mar-2030 0012438

ЉЕОНИТА РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jun-2028 0014433

ЉЕОНТИНА КАЉА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2028 0014310

ЉЕТАФЕТЕ ИСЉАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2028 0014442

ЉЕУНОРА ХАЈРУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Apr-2026 0013560

ЉИЗА ЉАТИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015827

ЉИЉА ТАНЕВА психијатрија 29-May-2027 0008795

ЉИЉАНА КОЈИЌ педијатрија 15-Mar-2032 0001644

ЉИЉАНА МАКСИМОВСКА-БЛИЗНАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003161

ЉИЉАНА НИКОЛИЌ педијатрија 21-Mar-2026 0009171

ЉИЉАНА СИМОНОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0005613

ЉИНДА АСЛАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2031 0010845

ЉИНДИТА САКИПИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014356

ЉИНДИТА ЏЕМАИЛИ ЈАКУПИ ревматологија 2-Jan-2031 0011404

ЉИНДОН АЛИИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Mar-2027 0013948

ЉИНДОРА АЛИИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-May-2030 0012616

ЉИРА САЛИ ФЕЈЗУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014637

ЉИРИЈЕ АДЕМИ-ЗУЛБЕАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Mar-2028 0014329

ЉИРИМ ДЕМИРИ оториноларингологија 2-Jun-2031 0009707

ЉОПЧЕ ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013783

ЉОПЧЕ СЕКОВАНИЌ интерна медицина 13-Apr-2027 0006457

ЉОРИК ЈЕГЕНИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Nov-2026 0013681



ЉОРИНА КРАСНИЌИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-May-2030 0015237

ЉУБА ЦИЛКОВА психијатрија 5-Jan-2027 0004891

ЉУБЕ ВЕЛЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015902

ЉУБЕ ИВКОВСКИ патолошка анатомија 1-Jul-2027 0001577

ЉУБЕ МЕШКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Dec-2027 0009292

ЉУБЕН АЛЕКСИОСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003325

ЉУБЕН АНГЕЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2028 0014507

ЉУБЕН АРСЕНКОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0001080

ЉУБЕН ДЕРИБАН доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015384

ЉУБИН КИРКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2030 0015105

ЉУБИНКА БАКАЛОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0003464

ЉУБИНКА ВЕТА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0006425

ЉУБИНКА ДАМЈАНОВИЌ психијатрија 28-May-2029 0007384

ЉУБИНКА ДАМЈАНОВСКА-КРСТИЌ ревматологија 29-Jun-2031 0006625

ЉУБИНКА ДАМЈАНОСКА КРСТИЌ детска хирургија 6-Mar-2032 0008981

ЉУБИНКА МАНЧЕВА абдоминална хирургија 10-Jun-2027 0010135

ЉУБИНКА ПОПОСКА анестезиологија со интензивно лекување 9-Jun-2031 0007128

ЉУБИНКА СПИРКОСКА психијатрија 15-Mar-2032 0006809

ЉУБИНКА ТАЛЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 5-Jul-2032 0010942

ЉУБИЦА АНАСТАСИЕВСКА радиодијагностика 14-Jun-2027 0005676

ЉУБИЦА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015395

ЉУБИЦА БАТКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2030 0015531

ЉУБИЦА БОЖИНОВСКА-МИТРОВСКА оториноларингологија 27-May-2029 0010085

ЉУБИЦА БОЦЕСКА-СТАМЕНКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 16-May-2031 0015704

ЉУБИЦА ВЕЛИЧКОВА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0005097

ЉУБИЦА ГЕОРГИЈЕВСКИ-ИСМАИЛ интерна медицина 15-Mar-2032 0001284

ЉУБИЦА ДИМИТРИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Sep-2027 0014042

ЉУБИЦА ДОЈЧИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015045

ЉУБИЦА ИЛИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012742

ЉУБИЦА КИТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015292

ЉУБИЦА МИЌУНОВИЌ ДЕРЕБАНОВА педијатриска анестезиологија 3-Nov-2030 0010948

ЉУБИЦА НОВЕВСКА-ЃОРШОСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0007028

ЉУБИЦА ПРОЕСКА СТОЈАНОВСКИ педијатрија 24-Apr-2032 0013334



ЉУБИЦА СПРОСТРАНОВА АВРАМОСКА психијатрија 7-Dec-2030 0012725

ЉУБИЦА СТОЈКОВА-МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2029 0012313

ЉУБИЦА ТАШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014186

ЉУБИЦА ТОМЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014729

ЉУБИША СПАСЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013782

ЉУБИША СТОЈМИРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2026 0013424

ЉУБОМИР БОГОЈЕВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0003794

ЉУБОМИР ГЕОРГИЕВ интерна медицина 3-Jan-2031 0012748

ЉУБОМИР ИВЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2025 0013325

ЉУБОМИР КУЗМАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2029 0012290

ЉУБОМИР НИКОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2028 0014379

ЉУБОМИР ОГЊЕНОВИЌ абдоминална хирургија 20-Mar-2032 0007978

ЉУБОМИР СТЕФАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006990

ЉУДМИЛ КЉУСЕВ психијатрија 6-Apr-2027 0001210

ЉУЉЗИМ АГАИ неврохирургија 15-Mar-2032 0007685

ЉУЉЗИМЕ БАЈРАМИ епидемиологија 16-Feb-2031 0008143

ЉУЉЗИМЕ РАМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2025 0013407

ЉУЉЗИМЕ ХОЏА акушерство и гинекологија 29-May-2026 0007699

ЉУЉИЈЕТА МУСТАФА РАМАДАНИ педијатрија 5-Apr-2029 0011727

ЉУЉЈЕТА БАЈРАМИ МУСЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2030 0012469

ЉУЉЈЕТА ИМЕРИ епидемиологија 24-Nov-2025 0009936

ЉУЉЈЕТА МУЉАКИ гинекологија и акушерство 30-Nov-2029 0011732

ЉУЉЈЕТА МУРТЕЗАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014633

ЉУПКА ВРЕТОВСКА-АНДОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011361

ЉУПКА КАЛАЏИСКА педијатрија 31-Aug-2028 0010055

ЉУПКА ЌОРТОШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015135

ЉУПКА КОЦЕВА ПАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015485

ЉУПКА ЛАЗАРЕВА гинекологија и акушерство 29-Jun-2029 0012472

ЉУПКА ЛЕВИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007349

ЉУПКА МИЛЕНОВСКА ВЕЛИЧКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2027 0013882

ЉУПКА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0001224

ЉУПКА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2027 0011820

ЉУПКА СПАСОВСКА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011273



ЉУПКА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2027 0013837

ЉУПКА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013543

ЉУПКА ТУРТУРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2026 0009095

ЉУПКА УРУМОВА ПРОЛЕ педијатрија 13-Aug-2026 0010190

ЉУПКА ФИДАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007946

ЉУПЧЕ ПЕТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008862

ЉУПЧЕ ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014641

ЉУПЧЕ РИСТЕСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004010

ЉУПЧЕ РИСТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014532

ЉУПЧО АЛЕКСОВСКИ психијатрија 15-Mar-2032 0004402

ЉУПЧО АРСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004153

ЉУПЧО ГЕОРГИЕВ педијатрија 15-Mar-2032 0007420

ЉУПЧО ЃОРЃИЕВ ортопедија 24-Sep-2030 0006979

ЉУПЧО ЃОРГИЕВСКИ неврологија 24-Feb-2030 0008507

ЉУПЧО ДАМЕСКИ гастроентерохепатологија 25-Jul-2029 0010581

ЉУПЧО ДИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015360

ЉУПЧО ДОНЕВ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0009816

ЉУПЧО ЗАХАРИЕВ семејна медицина 3-Jul-2029 0004256

ЉУПЧО КАРЕВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0001697

ЉУПЧО ЛЕКОВСКИ урологија 15-Mar-2032 0001516

ЉУПЧО ЛЕОВ ортопедија 15-Mar-2032 0011077

ЉУПЧО МИЛАНОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0005588

ЉУПЧО НИКОЛОВ општа хирургија 22-Dec-2028 0010143

ЉУПЧО НИКОЛОСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0001659

ЉУПЧО ПАСИНЕЧКИ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0007017

ЉУПЧО ПЕМОВСКИ неврохирургија 15-Mar-2032 0001051

ЉУПЧО ПЕТКОВСКИ општа медицина 15-Mar-2032 0005385

ЉУПЧО ПЕТРОВСКИ акушерство и гинекологија 11-Apr-2028 0001553

ЉУПЧО ПЕТРОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0002607

ЉУПЧО СТОЈКОВСКИ нефрологија 6-Jul-2027 0001272

ЉУПЧО ТРАЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2028 0009564

ЉУПЧО ТРПЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007012

ЉУПЧО ЧАКАР судска медицина 15-Jun-2027 0012208



ЉУТВИ ЗУЛБЕАРИ интерна медицина 15-Mar-2032 0004742


